

Verksamhetsberättelse 2007

Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2006-09-01 till och med 2007-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt nionde verksamhetsår 2006/2007 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt och styrelsen har under året förbättrat budget – och uppföljningsrutiner vilket givit en god överblick och bra förutsättningar för beslut om satsningar i närtid och med sikte på att förstärka klubbens mål och filosofi de kommande åren. Budgeten för verksamhetsåret 2006/2007 är innehållen och resultatet är + 26035 kronor. Det föreslås föra överskottet i ny räkning. Föreningens ekonomiska mål är väl uppfyllt för verksamhetsåret. Klubben har under året ökat omsättningen med 5 %

Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat och väljs för två år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2005/2006 haft följande funktionärer:

Styrelse

Per Malmqvist, Ordförande

Helen Fasth-Gillstedt, Styrelseledamot

Rolf Lundgren, Styrelseledamot

Robert Berglund, Styrelseledamot

Staffan Malm, Styrelseledamot

Tytte Siösteen, Styrelseledamot

Marie Malmqvist, Adjungerad

Rasmus Egnefors, Adjungerad i styrelsen, ordförande i USEK

Revisorer

Anders Hellsten, Revisor

Valberedning

Karin Malmqvist, Ordförande

Under året har Tytte Siösteen invalts som styrelseledamot. Rasmus Egnfors har under året valts som ordförande för den nybildade ungdomssektionen och är adjungerad i styrelsen. Elisabeth Frostell har efter stort och uppskattat arbete under flera år avgått från styrelsen. Jonas Höglund har avgått som herrlagets representant i styrelsen.

Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits tio styrelsemöten.

Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Danderyds Gymnasium, Stocksundsskolan och Norrängsgården. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Handslaget

Bingoalliansen

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 375 medlemmar varav 345 i åldrarna 7 till 20 år. 17 lag har deltagit i Stockholm Basketboll Cup och under våren i Lions Cup. Ett herrlag har spelat i div. II och ett damlag i div. III. Största framgången för klubben under året är P 94 som tog sig till final och vann Stockholm Basketboll Cup. P 94 vann dessutom Billy Basket cup i Eskilstuna.

Serie	Lag	Serie	Lag
Herrar	Div. II	Damer	div. III
P 89	div. I	U 20	Damer C
P 91	Elit		
P 92	Elit	F 92	div. I
P 93	Elit	F93	div. I
P93	div. I		
P94	Elit	F 94	div. I
P 95	Div. 1	F 95	div. I
P96	Div. 1	F96	div 1
P97	Div. 1	F97	div 1

Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 7 lag i åldrarna 97 och 98. Lagen har deltagit i Norrortsligan och i Lions Cup.

Turneringar

Åtta lag med lagledare och några föräldrar deltog detta år i turneringen i Göteborg. P 94 gick till semifinal.

6 lag deltog i Billy Basket cup i Eskilstuna. P 94 vann sin årsgrupp.

1 lag i Blackeberg cup.

Motionsbasket

Under året har ett 20-tal herrar spelat motionsbasket under ledning av Per Malmqvist en gång i veckan. "Gubblaget" har också under året spelat en match mot Djursholm Indians herrlag. "Gubblaget" visade att de fortfarande kan spela och vann över herrlaget. Under året har även ett damlag, Djursholm "60's" bildats som spelat 1 gång i veckan. Djursholm "60's" har även de spelat en match mot ärkerivalen Åkersberga med knapp förlust som resultat.

Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

- Kul och klubbkänsla !!!

- Coacherna är A och O...

- Coachskolan lär våra "aspiranter" och "trainees" ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt

- Som coach får man stöd och utvecklas vidare

- Bredd går före topp

- vi är en liten klubb som satsar på Basketskolan och ungdomslagen

- liten men naggande god...

- gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man tränar och umgås över olika åldrar och kön. Den omprioritering av resurser från Herrlag till ungdomsverksamheten som styrelsen beslutade om under förra verksamhetsåret har genomförts vilket frigjort tid, engagemang och resurser till ungdomsverksamheten. Under kommande år behålls herrlaget men förändras och blir en del i en satsning för de äldre ungdomar som vill fortsätta att utveckla sig.

Under året har klubbens satsning på att utbilda unga coacher gett ett mycket bra resultat. Klubben har startat en treårig Traineeskola med deltagare från åldrarna 12 år och uppåt. Intresset har varit stort och 14 nya traineer har fortsatt sin utbildning. En första examination av de nya coacherna genomfördes i augusti. Satsningen har inneburit att klubben inför säsongsstarten 2007/08 är väl

rustade med bra utbildade coacher. Klubben avser att fortsätta satsningen under kommande år med intag av nya Aspiranter en gång om året.

Ett försök med en "pröva på dag" genomfördes i samband med examinationen av coacher. Intresset var över förväntan, 50 ungdomar i åldrarna 5 till 10 år kom och flertalet skrev upp sig för att fortsätta spela.

"Friday Nighths" har under året fortsatt och varit ett mycket uppskattat och återkommande aktivitet. Var tredje vecka har det varit öppet hus på fredagskvällen i Fribergahallen. Här har ungdomarna kunnat spela basket och andra spel, softa och umgås. Satsningen har varit en stor succé med upp till 35-40 aktiva spelare i alla åldrar mellan 9 och 16 år. Satsningen fortsätter kommande år.

Under året har Marie Malmqvist varit heltidsanställd vilket givit ett mycket gott resultat. Förutom coachsatsningar, Friday Nighths, tränare för två lag och att hålla i basketskolan har Marie varit ute i skolorna med hjälp av handslagsbidrag och visat upp basket. Detta har gett klubben ekonomisk ersättning och bra marknadsföring. Vidare har Marie arbetat fram en manual för alla coacher i basketskolan.

Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger i huvudsak på ideellt arbete. Kansliet har under året varit obemannat under hela säsongen. Löpande verksamhet har skötts med hjälp av ideellt arbetande styrelseledamöter. Klubben kommer framöver att omprioritera resurser för att konsolidera administrativa arbeten, som tidigare förtjänstfullt skötts av Staffan Malm. Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad).

Marie Malmqvist har varit anställd motsvarande 100% under året. Peter Falk har varit anställd motsvarande 50 % och Ronnie Vaerlien motsvarande en 25 % tjänst.

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

Kommande verksamhetsår

För kommande verksamhetsår har styrelsen under våren 2007 beslutat att göra ytterligare satsningar för att stärka klubbens mål och filosofi. Det innebär bl.a. klubben kommer att göra vissa investeringar i enhetliga matchkläder. Ett viktigt mål för kommande verksamhetsår är att få till stånd en effektiv och smidig administration, ett arbete som påbörjats under våren 2007. Styrelsen har också beslutat om en mindre höjning av spelaravgifter för att garantera en fortsatt sund ekonomi som ger utrymme för ytterligare satsningar på ungdomsverksamheten.

Danderyd 2007-10-09

Per Malmqvist

Staffan Malm

Helen Fasth-Gillstedt

Rolf Lundgren

Robert Berglund

Tytte Sjösten

Verksamhetsberättelse 2008

Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2007-09-01 till och med 2008-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt tionde verksamhetsår 2007/2008 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt och styrelsen har under året fortsatt att förbättra budget – och uppföljningsrutiner vilket givit en god överblick och bra förutsättningar för beslut om satsningar i närtid och med sikte på att förstärka klubbens mål och filosofi de kommande åren. Budgeten för verksamhetsåret 2007/2008 är innehållen och resultatet är + 16415 kronor. Det föreslås föra överskottet i ny räkning. Föreningens ekonomiska mål är väl uppfyllt för verksamhetsåret. Klubben har under året ökat omsättningen med 15 %

Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat och väljs för två år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2007/2008 haft följande funktionärer:

Styrelse

Per Malmqvist, Ordförande

Helen Fasth-Gillstedt, Styrelseledamot

Rolf Lundgren, Styrelseledamot

Robert Berglund, Styrelseledamot

Elisabeth von Uthmann, Styrelseledamot

Tytte Siösteen, Styrelseledamot

Marie Malmqvist, Adjungerad, Klubbdirektör

Rasmus Egnfors, Adjungerad i styrelsen, ordförande i USEK

Revisorer

Anders Hellsten, Revisor

Valberedning

Karin Malmqvist, Ordförande

Under året har Elisabeth von Uthmann invalts som styrelseledamot. Rasmus Egnfors har under året varit ordförande för ungdomssektionen och är adjungerad i styrelsen. Staffan Malm som varit med och lagt grunden för basketen i Djursholm har under året avgått från styrelsen. Staffan har haft och fortsätter att ha en stor betydelse för basketen inom Djursholm Indians. Staffan har under året fortsatt vara aktiv som tränare för P92 och klubben hoppas på Staffans fortsatta engagemang.

Under året har också Anders Hellsten avgått som klubbens revisor efter att på ett förtjänstfullt sätt verkat för klubben under många år. Till ny revisor har Michael Mononen valts.

Per Malmqvist har aviserat att han efter flera år som styrelseordförande önskar avgå. Han kommer att kvarstå som styrelsemedlem och även ansvara för klubbens kansli. Till ny ordförande har valberedningen föreslagit Rolf Lundgren.

Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits tio styrelsemöten.

Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Danderyds Gymnasium, Samskolan, Stocksundsskolan och Norrängsgården. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Idrottslyftet.

Bingoalliansen

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 375 medlemmar varav 345 i åldrarna 7 till 20 år. 17 lag har deltagit i Stockholm Basketboll Cup och under våren i Lions Cup. Ett herrlag har spelat i div. III och ett damlag i div. III. Största framgången för klubben under året är P 94 tog sig till final och för andra året i rad vann Stockholm Basketboll Cup. P 94 kom tvåa i Göteborg Basketball cup som är en av FIFA arrangerade Europaturneringar. F93 gick till final i Lions Cup och slutade tvåa.

Lag	Serie	Lag	Serie
Herrar	Div. III	Damer	div. III
P 91	Elit B	U 20	Damer C
P 92	Elit B		
P 93	Elit B	F93	div. I
P93	div. I		
P94	Elit A	F 94	div. I
P94	Div 1A		
P95	Div. 1	F 95	div. I
P96	Elit	F96	Elit
P96	Div 1		
P97	Div. 1B	F97	Elit
P98	Div. 1		

Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 8 lag i åldrarna 98 och 99. Lagen har deltagit i Norrortsligan och i Lions Cup.

Turneringar

P94 blev under året inbjudna till Scania Cup som också är inofficiellt nordiskt mästerskap. De placerade sig på en bra 7:e plats

Åtta lag med lagledare och några föräldrar deltog detta år i turneringen i Göteborg. P 94 gick till final. F93 gick till B final

6 lag deltog i Billy Basket cup i Eskilstuna. F 96 vann B final.

P95 spelade turnering i Finland

5 lag spelade i Blackeberg cup. P94 placerade sig trea

Motionsbasket

Under året har ett 30-tal herrar spelat motionsbasket under ledning av Per Malmqvist en gång i veckan. "Gubblaget" har också under året spelat en match mot Djursholm Indians herrlag. Några av de som tränar på måndagar deltog under sommaren i EM i Italien så klassen på "Gubblaget" är fortsatt hög. Under året även det äldre damlaget, Djursholm "60's" spelat 1 gång i veckan.

Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

Kul och klubbkänsla !!!

- över laggränser, åldrar och mellan tjejer och killar
- engagerade föräldrar och publik på matcherna
- mycket mer än bara basket

Coacherna är A och O...

- Coachskolan lär våra "trainees" och unga coacher ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt
- coacher ska ha bra nätverk
- coacher är förebilder - ungdomar lär ungdomar

Bredd går före topp

- fokus på Basketskolan och junior- och ungdomslagen
- hög kvalitet för att utveckla basketen och social mognad upp till U18/20 nivå ("up and out")
- vill gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man tränar och umgås över olika åldrar och kön. Den omprioritering av resurser från Herrlag till ungdomsverksamheten som styrelsen beslutade om för två år sedan har genomförts vilket frigjort tid, engagemang och resurser till ungdomsverksamheten. Under kommande år behålls herrlaget men förändras och blir en del i en satsning för de äldre ungdomar som vill fortsätta att utveckla sig.

Under året har klubbens satsning på att utbilda unga coacher gett ett mycket bra resultat. Inför säsongstarten har klubben inga problem med att hitta coacher, tvärtom är det upp till tre coacher med trainees i flera lag. En andra examination genomfördes i augusti där tre nya coacher examinerades. Intresset är fortsatt stort och inför kommande verksamhetsår har 12 nya traineer påbörjat utbildning. Klubben avser att fortsätta satsningen under kommande år med intag av nya Aspiranter en gång om året.

"Pröva på dagen" genomfördes för andra året i samband med examinationen av coacher. Intresset var även i år stort, 50 ungdomar i åldrarna 5 till 10 år kom och flertalet skrev upp sig för att fortsätta spela. Prova på dagen är också ett bra sätt att få kontakt med basketintresserade föräldrar och i år lyckades vi åter värva nya vuxen tränare.

"Friday Nighths" har under året fortsatt och varit ett mycket uppskattat och återkommande aktivitet. Var tredje vecka har det varit öppet hus på fredagskvällen i Fribergahallen. Här har ungdomarna kunnat spela basket och andra spel, softa och umgås. Satsningen har varit en stor succé med upp till 35-40 aktiva spelare i alla åldrar mellan 9 och 16 år. Satsningen fortsätter kommande år.

Klubben har fortsatt att bredda satsningarna mot mer ledarskapsträning och att vidga vyerna för våra medlemmar utanför själva idrottssatsningen.

Under våren genomfördes för första gången en tre mot tre turnering, Basket Bygger Broar. Turneringen blev en stor succé med 70 deltagande lag i åldrarna födda 96 och äldre. Turneringen, som kommer att bli årligen återkommande, har ett mångfaldssyfte och vi bjöd medvetet in lag med olika etnisk bakgrund för att ungdomar och ledare på ett lättsamt sätt ha roligt och lära känna varandra. Med hjälp av vuxna förberedde och genomförde ungdomssektionen turneringen på ett strålande sätt. Från klubbens sida var detta en möjlighet för ungdomar att få lära sig att driva ett stort projekt.

Klubben har också haft två olika läger. Ett läger tillsammans med Täby och Åkersberga för de yngre åldrarna som föll väl ut. En förhoppning är att kunna bygga vidare på liknande samarbeten i Norrort. Ett andra läger för äldre spelare har genomförts under rubriken "med kroppen som verktyg". Här prövades olika tekniker som yoga, dans och fysiktest.

Inför höstens start har klubbens yngre coacher varit ute i skolorna och lekt med barnen och visat upp basket.

Årets satsning på att få en effektiv och smidig administration har fungerat väl. Mycket tid har lagts på att få fungerande rutiner och ett få tillstånd enhetliga medlemsregister, coach- och lagförälderregister mm.

Klubben har också under året genomfört investeringar i enhetliga matchställ.

Marie Malmqvist, har fortsatt vara en stark drivkraft inom klubben. Marie har hållit i coachsatsningar, Friday Nighths, basketskolan, Basket Bygger Broar, läger mm och dessutom tränat två lag. Marie och Per Malmqvist har fortsatt varit ute i skolorna med hjälp av idrottslyftsbidrag och visat upp basket. Detta har gett klubben ekonomisk ersättning och bra marknadsföring. Vidare har Marie arbetat fram en manual för alla coacher i basketskolan och nu i år även en manual för äldre coacher.

Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger i huvudsak på ideellt arbete. Löpande verksamhet har skötts med hjälp av ideellt arbetande styrelseledamöter. Klubbens verksamhet har dock växt i sådan omfattning att detta blivit en trång sektor för fortsatt utveckling. Per Malmqvist har under året gjort stora insatser och har inför kommande år accepterat att fortsätta med att hålla ett kansli och hantera delar av klubbens verksamhet, vilket är mycket värdefullt inför fortsatt satsning. Genom de omprioriteringar som gjorts

tidigare år möjliggörs också att klubben hyr utrymmen för kansliverksamheten. Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad).

Marie Malmqvist har varit anställd motsvarande 50% under året. Peter Falk har varit anställd motsvarande 50 % och Ronnie Vaerlien motsvarande en 25 % tjänst.

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

Kommande verksamhetsår

För kommande verksamhetsår har styrelsen under våren 2008 beslutat att göra ytterligare satsningar för att stärka klubbens mål och filosofi. Vi kommer under kommande verksamhetsår att fortsätta arbetet med att skapa bra administration. Verksamhetsåret 2008/2009 kommer fokus att vara "Coach-året" där vi avser att satsa mycket på att bredda våra ungdomscoacher i ledarskap och i att skapa bra nätverk.

Vi kommer även under kommande år att förstärka vår satsning på våra U18 lag både killar och tjejer. Båda lagen kommer att tränas av Peter Falk och i både herr som dam kommer det att vara ett nära samarbete med herrlag och damlag.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god och kommer inte att föreslå några höjningar av avgifter.

Danderyd 2008-10-09

Per Malmqvist

Helen Fasth-Gillstedt

Elisabeth von Uthmann

Rolf Lundgren

Robert Berglund

Tytte Siösteen

Verksamhetsberättelse 2009

Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2008-09-01 till och med 2009-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt elfte verksamhetsår 2007/2008 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt och styrelsen har under året fortsatt att förbättra budget- och uppföljningsrutiner. Det har givit en god överblick och bra beslutsunderlag för satsningar i närtid och med sikte på att förstärka klubbens mål och filosofi de kommande åren. Budgeten för verksamhetsåret 2008/2009 är innehållen och resultatet är + 14970 kronor. Det föreslås föra överskottet i ny räkning. Föreningens ekonomiska mål är väl uppfyllt för verksamhetsåret. Klubben har under året ökat omsättningen med 17 %.

Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat och väljs för två år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2007/2008 haft följande funktionärer:

Styrelse

Rolf Lundgren, Ordförande

Helen Fasth-Gillstedt, Styrelseledamot

Per Malmqvist, Styrelseledamot

Robert Berglund, Styrelseledamot

Elisabeth von Uthmann, Styrelseledamot

Tytte Siösteen, Styrelseledamot

Gunnar von Koch, Styrelseledamot

Marie Malmqvist Adjungerad, Klubbdirektör

Rasmus Egnfors Adjungerad i styrelsen, ordförande i USEK

Revisorer

Michael Mononen Revisor

Valberedning

Karin Malmqvist Ordförande

Vid förra årsmötet avgick Per Malmqvist som Ordförande och Rolf Lundgren valdes till ny Ordförande. Per Malmqvist kvarstår som styrelseledamot och har också under året ansvarat för klubbens kansli.

Under året har Gunnar von Koch invalts som styrelseledamot. Gunnar som under året bidragit på ett värdefullt sätt har dock p.g.a. arbetsbelastning aviserat att avgå i samband med årsmötet.

Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits tio styrelsemöten.

Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, , Samskolan, Stocksundsskolan och Norrängsgården. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Idrottslyftet.

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 390 medlemmar varav 355 i åldrarna 7 till 20 år. 18 lag har deltagit i Mitt i Cupen och under våren i Lions Cup. Ett herrlag har spelat i div. III och ett damlag i div. III. Klubben har under året haft de största idrottsliga framgångarna någonsin. Största idrottsliga framgången för klubben under året var att P94 tog sig till final i SM där det blev silver efter en stor match mot Södertälje. En mycket stor framgång var att F96 och F97 gick till final i Europas största ungdomsturnering Göteborg Basketball Festival där F96 lyckades hela vägen och vann, F97 kom tvåa i turneringen. Vidare vann P97 årets Lions Cup.

Den på sitt sätt största framgången är att Djursholm Indians P94 tilldelades årets Fair Play pris av Svenska Basketbollförbundet. Förutom äran erhöll Föreningen 5000 kronor.

Föreningen har haft följande lag spelande

Lag	Serie	Lag	Serie
Herrar	Div. III	Damer	div. III
P91/P92	Elit B		
P93	Elit B	F93	Div. 1A
P94	Elit A		
P95	Elit B	F95	Div. 1C
P95	Div. 1A		

P96	Elit A	F96	Elit A
P96	Div. 1A	F96	Div 1A
P97	Div. 1B	F97	Elit A
		F97	Div 1C/96
P98	Div. 1B		
P98	Div. 1C		

Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 8 lag i åldrarna födda 99 och 00. Lagen har deltagit i Norrortsligan, Erik Bremer Cup och i Lions Cup.

Turneringar

P94 blev under året inbjudna till Scania Cup som också är inofficiellt nordiskt mästerskap. De placerade sig på en 12:e plats.

6 juniorlag med lagledare deltog i turneringen i Göteborg. F96 vann hela turneringen, F97 kom tvåa och P92 vann B-finalen.

4 lag deltog i Billy Basket cup i Eskilstuna. P98, F97 och F96 gick till A semifinal och F 98 vann B final.

2 lag, P95 och P96 spelade turnering i Finland

5 lag spelade i Blackeberg cup.

Motionsbasket

Under året har ett både ett damlag och ett "gubblag" tränat en gång i veckan. Ett 30-tal herrar spelar motionsbasket under ledning av Per Malmqvist. "Gubblaget" har också under året spelat matcher mot Herrlaget och HU18 laget. Första förlusten för Gubblaget på många år kom mot HU18 laget under sensommaren.. Några av de som tränar på måndagar deltog under sommaren i VM och placerade sig på femte plats så klassen på "Gubblaget" är fortsatt hög. Under året även damlaget, Djursholm "60's" tränat 1 gång i veckan med god uppslutning från ett 30-tal damer.

Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

Kul och klubbkänsla !!!

- över laggränser, åldrar och mellan tjejer och killar
- engagerade föräldrar och publik på matcherna
- mycket mer än bara basket

Coacherna är A och O...

- Coachskolan lär våra "trainees" och unga coacher ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt

- coacher ska ha bra nätverk
- coacher är förebilder - ungdomar lär ungdomar

Bredd går före topp

- fokus på Basketskolan och junior- och ungdomslagen
- hög kvalitet för att utveckla basketen och social
mognad upp till U18/20 nivå ("up and out")
- vill gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man tränar och umgås över olika åldrar och kön.

Coachsatsning

Under året har flertalet av coacherna som genomgått Djursholm Indians coachskola gått grundkurs och påbörjat steg 1 kurs i Svenska Basketbollförbundets regi. I augusti i samband med klubbens numera årliga "prova på dag" med cirka 50 barn examinerades 9 nya coacher inom klubben. Inför kommande verksamhetsår har 12 nya traineer påbörjat sin utbildning.

I augusti månad reste 24 av klubbens coacher till Litauen och deltog i en Internationell coachclinic med tränare av högsta Europaklass. Resan skedde också i samband med finalspelet för Europa U16 herrar. Utöver den internationella coachclinicen genomfördes clinics enbart för Indians coacher samt att P94 laget och DU18 laget spelade träningsmatcher mot litauiska lag. Klubben avser att försöka genomföra liknande resor för coacher även under kommande år.

Inför höstens start har klubbens yngre coacher varit ute i skolorna och lekt med barnen och visat upp basket.

Satsningen på unga coacher är klubbens viktigaste arbete för att driva utvecklingen på lång sikt.

Friday Nighths

Friday nights har genomförts ungefär var tredje vecka under säsongen. I januari hölls en Friday Night Special med gästande ligaspelare från Solna, DJ och ljusshow som var mycket uppskattat. Till Friday Nights kommer mellan 40 till 60 barn och ungdomar.

Turneringar och läger

Under våren genomfördes för andra gången tre mot tre turneringen, Basket Bygger Broar. Turneringen var även i år en succé med 50 deltagande lag i åldrarna födda 96 och äldre. Turneringen, som är årligen återkommande, har ett mångfaldssyfte där vi medvetet bjuder in lag med olika etnisk bakgrund för att ungdomar och ledare ska lära känna varandra. Turneringen planeras och genomförs av Ungdomssektionen med hjälp av vuxna. Från klubbens sida är detta en möjlighet för ungdomar att få lära sig att driva ett stort projekt, vilket de visat att de klarar på ett utmärkt sätt.

Klubbens sommarläger genomfördes även det av klubbens ungdomscoacher. Allt överskott gick till coachernas resa till Litauen.

Administration

Klubben har fortsatt att arbeta för att förbättra administrationen. Mycket tid läggs på att få fungerande rutiner. Ett stort arbete under året har varit att i idrotten online skapa ett enhetligt medlemsregister. Framöver väntas administrationen av medlemsfakturerings, adresslistor, licensiering mm kunna

underlättas. Samtidigt konstaterar vi att klubben nu växt till en sån storlek att det krävs ytterligare insatser för att klara det administrativa arbetet på ett bra sätt

Övrigt

Under kommande år kommer föreningen inte ha något herr eller dam lag i seniorserierna. Detta främst för att fortsätta ungdomssatsningen. Föreningen kommer att bedöma om det kommande år finns underlag för seniorverksamhet baserad på de ungdomar som idag närmar sig seniorlagsspel.

Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger i huvudsak på ideellt arbete. Löpande verksamhet har skötts med hjälp av ideellt arbetande styrelseledamöter. Per Malmqvist har under året gjort stora insatser med att hålla kansli och hantera delar av klubbens verksamhet. Inför kommande verksamhetsår behövs sannolikt ytterligare stöd för att kunna klara av all löpande verksamhet. Genom de omprioriteringar som gjorts tidigare år möjliggörs också att klubben hyr utrymmen för kansliverksamheten. Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad).

Marie Malmqvist har varit anställd som klubbdirektör på motsvarande 50 % under året. Peter Falk har varit anställd under 8 månader motsvarande 50 % och Ronnie Vaerlien motsvarande en 25 % tjänst.

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

Kommande verksamhetsår

För kommande verksamhetsår har styrelsen under våren 2009 beslutat att liksom tidigare prioritera satsningar för att stärka klubbens mål och filosofi. Vi kommer under kommande verksamhetsår att fortsätta arbetet med att skapa bra administration. Verksamhetsåret 2009/2010 kommer fokus att vara på att stabilisera verksamheten, fortsätta coachsatsningen och att öka arbetet med att finna sponsorer. Vi kommer också att arbeta för att öka klubbens nationella och internationella nätverk.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god. Styrelsen föreslår dock en mindre höjning om 100 kronor för avgiften till Basketskolan. Detta för att ytterligare stärka satsningen på coacher och ökade administrativa kostnader

Rolf Lundgren

Helen Fasth-Gillstedt

Elisabeth von Uthmann

Per Malmqvist

Robert Berglund

Tytte Siösteen

Gunnar von Koch

Verksamhetsberättelse 2010

Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2009-09-01 till och med 2010-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt tolfte verksamhetsår 2009/2010 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt och styrelsen har under året fortsatt att förbättra budget- och uppföljningsrutiner. Det har givit en god överblick och bra beslutsunderlag för satsningar i närtid och med sikte på att förstärka klubbens mål och filosofi de kommande åren. Budgeten för verksamhetsåret 2009/2010 är innehållen och resultatet är + 9273. Det föreslås föra överskottet i ny räkning. Föreningens ekonomiska mål är väl uppfyllt för verksamhetsåret.

Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat och väljs för två år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2009/2010 haft följande funktionärer:

Styrelse

Rolf Lundgren, Ordförande

Helen Fasth-Gillstedt, Styrelseledamot

Per Malmqvist, Styrelseledamot

Robert Berglund, Styrelseledamot

Elisabeth von Uthmann, Styrelseledamot

Tytte Siösteen, Styrelseledamot

Peter Ågren, Styrelseledamot

Marie Malmqvist, Åjungerad, Klubbdirektör

Revisorer

Michael Mononen, Revisor

Valberedning

Jörgen Larsson, Ordförande

Vid årsmötet invaldes Peter Ågren som styrelseledamot. Ordförande och övriga styrelseledamöter omvaldes för en period om två år.

Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits tio styrelsemöten.

Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, , Samskolan, Stocksundsskolan och Norrängsgården. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Idrottslyftet.

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 380 medlemmar varav 342 i åldrarna 7 till 20 år. 16 lag har deltagit i Mitt i Cupen och under våren i Lions Cup. 13 lag har deltagit i juniortävlingarna EBC och EB. Klubben har under året haft stora idrottsliga framgångar. P94 tog sig till final 8 i SM samt kom fyra i Scania Cup. F 97 kom till semifinal i MittiCupen. I Eskilstuna EEM Basket Cup var P98, F97 och F96 i final. F96 vann B finalen i Mitticupen

Klubben tog också under året sina första internationella pokaler. I Sarajevo 6th Basketball Festival lyckades F97 med bragden att gå till final i F96 seiren och under sommaren spelade två lag San Marino Cup. Ett gemensamt lag bestående av flickor födda 1992 till 1996 vann San Marino Basket cup och P94 kom till final.

Christoffer von Uthmann har under året varit uttagen till landslaget och spelade under sommaren HU16 EM i Tallin. Kevin Taylor Lundgren, Jonathan Isaksson, Mathilda Sondén och Erik Friman har alla varit uttagna till stadslagen och spelat Nordic Federation Cup

Föreningen har följande lag spelande i MittiCupen

Lag	Serie	Lag	Serie
HU18	Div 2	DU 18	Div 2
P93	Div 2		
P94	Div 1		

P95	Div 1		
P95	Div 3		
P96	Div 2	F96	Div 1
P96	Div 3	F96	Div 3
P97	Div 2	F97	Div 1
		F97	Div 3/96
P98	Div 1	F98	Div 2
P98	Div 3		

Föreningen har haft 7 lag som spelat i det nya spelformatet som kallas Easy Basket.

Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 10 lag i åldrarna födda 01 till 03. Lagen har deltagit i Norrortsligan och EBC

Turneringar

P94 blev under året inbjudna till Scania Cup som också är inofficiellt nordiskt mästerskap. De placerade sig på en 4:e plats.

6 juniorlag med lagledare deltog i turneringen i Göteborg. P98 nådde semifinal, P97 vann B-final och övriga lag kom till A slutspel

7 lag deltog i Eskilstuna Energi och Miljö basket cup. P98, F97 och F96 gick till A final och F 98 kvartsfinal, F99 och P99 vann B-final

2 lag, P94 och F92-96 spelade San Marino Cup. F92-96 vann F under 17 och P94 kom till Final

1 lag, F97 spelade Sarajevo 6th Basketball Festival och gick till final i F96

5 lag spelade i Blackeberg cup.

Motionsbasket

Under året har ett både ett damlag och ett "gubblag" tränat en gång i veckan. Ett 30-tal herrar spelar motionsbasket under ledning av Per Malmqvist. Några av de som tränar på måndagar deltog under sommaren i EM och placerade sig på femte plats så klassen på "Gubblaget" är fortsatt hög. Under året även damlaget, Djursholm "60's" tränat 1 gång i veckan med god uppslutning från ett 30-tal damer. Under året har också startats föräldrabasket på lördagsmorgnar.

Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

Kul och klubbkänsla !!!

- över laggränser, åldrar och mellan tjejer och killar

- engagerade föräldrar och publik på matcherna

- mycket mer än bara basket

Coacherna är A och O...

- Coachskolan lär våra "trainees" och unga coacher

 - ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt

- coacher ska ha bra nätverk

- coacher är förebilder - ungdomar lär ungdomar

Bredd går före topp

- fokus på Basketskolan och junior- och ungdomslagen

- hög kvalitet för att utveckla basketen och social

 - mognad upp till U18/20 nivå ("up and out")

- vill gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man tränar och umgås över olika åldrar och kön.

Coachsatsning

Under året har flertalet av coacherna som genomgått Djursholm Indians coachskola gått grundkurs och steg 1 kurs i Svenska Basketbollförbundets regi. I augusti i samband med klubbens numera årliga "prova på dag" med cirka 50 barn examinerades 9 nya coacher inom klubben. Inför kommande verksamhetsår har 14 nya traineer påbörjat sin utbildning.

Inför höstens start har klubbens yngre coacher varit ute i skolorna och lekt med barnen och visat upp basket.

Satsningen på unga coacher är klubbens viktigaste arbete för att driva utvecklingen på lång sikt. Coachskolan har fått en tydligare profil med uppdelning i coachskolan 1,2,3 med definierade aktiviteter inom respektive nivå. Coachskolan omfattar idag ca 50 coacher i åldrarna 12 till 18 år. Klubben är unik i sin satsning på yngre coacher och flera klubbar har visat intresse för hur denna byggs upp. Klubben är en av få som idag kan, framförallt på yngre lag, ha två till tre coacher per lag.

Friday Nights

Friday nights har genomförts ungefär var tredje vecka under säsongen. Under USM hölls en Friday Night Special med gästande ligaspelare från 08 Stockholm, DJ och ljusshow som var mycket uppskattat. Till Friday Nights kommer mellan 40 till 80 barn och ungdomar.

Ungdoms-SM

Klubben har under året arrangerat två omgångar av Ungdoms SM. En omgång för P94 och en omgång för P95. Inför dessa omgångar har klubben satsat stort, mycket tack vare klubbens ungdomar och många engagerade för att göra extra bra arrangemang. Omgångarna har innehållit ljud och ljusshow, extra Friday Nights med ligaspelare, halvtidstävlingar mm. En av omgångarna stod också värd för en domarclinic under ledning av Lars Klaar. Som omgångarna i Djursholm har varit mycket uppskattade av deltagande lag.

Funktionärsutbildning

Under hösten 2009 deltog ett 20-tal föräldrar i Svensk Baskets funktionärsutbildning. Utbildningen var mycket uppskattad och klubben kommer fortsätta att anordna detta under kommande år.

Läger

Under sommaren anordnade spelare i F96 ett mycket uppskattat läger för yngre spelare.

10 spelare har varit Italien på ett internationellt läger med spelare och coacher från ett tio-tal länder.

Ett flertal spelare från klubben deltog i Alviks sommarläger i Västerås.

Administration

Klubben har fortsatt att arbeta för att förbättra administrationen. Mycket tid läggs på att få fungerande rutiner. Ett stort arbete under året har varit att i idrotten online skapa ett enhetligt medlemsregister. Framöver väntas administrationen av medlemsfakturer, adresslistor, licensiering mm kunna underlättas. Samtidigt konstaterar vi att klubben nu växt till en sån storlek att det krävs ytterligare insatser för att klara det administrativa arbetet på ett bra sätt.

Övrigt

Under kommande år kommer föreningen inte ha något herr eller dam lag i seniorserierna. Detta främst för att fortsätta ungdomssatsningen. Inför säsongen 2010/2011 har klubben ingått samarbete med två klubbar. Klubben kommer under säsongen att vara farmarklubb till Alvik. Syftet är främst att bredda förutsättningarna för de äldsta spelarna och skapa en stark gemensam träningsgrupp med Alviks P93. Syftet är också att låta några spelare få möjlighet att träna tillsammans med Alviks herrlag. I P95 kommer under kommande säsong ett samarbete att göras mellan Åkersberga och Djursholm. Syftet är även här att bredda träningsgrupperna och ge alla spelare bättre möjligheter att utvecklas efter deras egna förutsättningar.

Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger i huvudsak på ideellt arbete. Löpande verksamhet har skötts med hjälp av ideellt arbetande styrelseledamöter. Per Malmqvist har under året gjort stora insatser med att hålla kansli och hantera delar av klubbens verksamhet. Inför kommande verksamhetsår behövs sannolikt ytterligare stöd för att kunna klara av all löpande verksamhet. Genom de omprioriteringar som gjorts tidigare år möjliggörs också att klubben hyr utrymmen för kansliverksamheten. Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad).

Marie Malmqvist har varit anställd som klubbdirektör på motsvarande 50 % under året. Ronnie Vaerlien har varit anställd motsvarande en 25 % tjänst.

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

Under försommaren har Magnus Fogelberg anställts på 80 % som Headcoach. Magnus har en lång och gedigen bakgrund som coach. Magnus uppgift är förutom att träna de äldsta pojk- och flicklagen

att utveckla klubbens yngre coacher. Magnus kommer närmast från Växjö där han coachat Växjö Queens damliga lag. Klubben är glada att ha kunnat engagera en så välmeriterad tränare som kommer att kunna höja basketkompetensen inom klubben

Till Coachskolan 1 som är för de yngsta coacherna har klubben engagerat Jonathan Haile. Jonathan har lång coacherfarenhet och läser en Master på GiH med inriktning basket. Jonathan coachar också i Polisen och ingår i tränargruppen för ungdomslandslagen.

Boban Aleksis med erfarenhet från klubbspel på hög europeisk nivå och ungdomslandslagspel i Makedonien har engagerats som tränare inom klubben inför kommande säsong.

Marie Malmqvist

Marie som under många år varit klubbdirektör och drivande kraft inom klubben har beslutat sig för att gå vidare i sitt yrkesliv när hon nu tagit examen från Handelshögskolan. Marie har betytt oerhört mycket för Djursholm Indians utveckling och framgångar under de senast 6 åren. Marie har varit drivande i det mesta av klubbens aktiviteter och stått bakom coachsatsningar, Friday Nights, Basket Bygger Broar mm. Marie har också lett de lag hon tränat främst P94 och F97 till stora idrottsliga framgångar. Klubben och styrelsen är mycket glada att få ha haft Marie som klubbdirektör, tränare och vän. Marie kommer att fortsätta att träna F97. Styrelse, spelare och föräldrar önskar Marie all framgång i fortsättningen och hoppas att hon även fortsättningsvis är en del av Djursholm Indians.

Kommande verksamhetsår

För kommande verksamhetsår har styrelsen under våren 2010 beslutat att liksom tidigare prioritera satsningar för att stärka klubbens mål och filosofi. Vi kommer under kommande verksamhetsår att fortsätta arbetet med att skapa bra administration. Verksamhetsåret 2010/2011 kommer fokus att vara på att stabilisera verksamheten, fortsätta coachsatsningen och att öka arbetet med att finna sponsorer. Framförallt kommer klubben satsa på att ytterligare förstärka coachsatsningen som nu går under benämningen coachskolan 1,2,3. För de äldre coacherna som ännu inte kan gå steg 2 i Svensk baskets regi kommer ett antal aktiviteter att genomföras. Vi kommer också att arbeta för att öka klubbens nationella och internationella nätverk.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god. Styrelsen föreslår dock en mindre höjning om 100 kronor för spelavgiften. Detta för att ytterligare stärka satsningen på coacher och ökade administrativa kostnader. Under året kommer klubben att se över möjligheten att ytterligare anställa en person med uppgift att arbeta med coachsatsningar, administration samt vidare utveckling av klubbens verksamhet.

Rolf Lundgren

Helen Fasth-Gillstedt

Elisabeth von Uthmann

Per Malmqvist

Robert Berglund

Tytte Siösteen

Peter Ågren

Verksamhetsberättelse 2011

Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2010-09-01 till och med 2011-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt trettonde verksamhetsår 2010/2011 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt och styrelsen har under året fortsatt att förbättra budget- och uppföljningsrutiner. Det långsiktiga arbetet har gett ett gott resultat och vi ser stora förbättringar under året avseende fakturering av medlemsavgifter och att vi aktivt arbetat med våra kostnader samt noggrant följt upp närvarokort mm. Det har gett en god överblick och bra beslutsunderlag för satsningar i närtid och med sikte på att förstärka klubbens mål och filosofi de kommande åren. Budgeten för verksamhetsåret 2009/2010 är innehållen och resultatet är + 264 899 kronor vilket är mycket bra. I resultatet för året ingår dock tre utbetalningar av statligt stöd mot normalt två. Korrigerat för detta är resultatet fortsatt bra och innebär att klubben under kommande år kan infria målsättningarna att ytterligare anställa tränare samt ny kanslichef. Det föreslås föra överskottet i ny räkning. Föreningens ekonomiska mål är väl uppfyllt för verksamhetsåret.

Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat och väljs för två år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2009/2010 haft följande funktionärer:

Styrelse

Rolf Lundgren, Ordförande

Helen Fasth-Gillstedt, Styrelseledamot

Per Malmqvist, Styrelseledamot

Robert Berglund, Styrelseledamot

Elisabeth von Uthmann, Styrelseledamot

Tytte Siösteen, Styrelseledamot

Kent Andersson, Styrelseledamot

Johan Tjernberg, Styrelseledamot

Revisorer

Michael Mononen

Revisor

Valberedning

Jörgen Larsson, Ordförande

Vid årsmötet invaldes Johan Tjernberg och Kent Andersson som styrelseledamoter på en period om två år. Ordförande och övriga styrelseledamöter omvaldes för en period om två år.

Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits tio styrelsemöten.

Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Samskolan, Stocksundsskolan och Norrängsgården. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Idrottslyftet.

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

Sponsorer

Klubben har två huvudsponsorer, SAPA: och COOP. COOP och Djursholm Indians skrev under våren ett två års avtal. Till detta har klubben också ett antal företag som på ett mycket välkommet sätt bidrar som sponsorer.

Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 398 medlemmar varav 345 i åldrarna 7 till 20 år. 13 lag har deltagit i Mitt i Cupen och under våren i Lions Cup. 11 lag har deltagit i juniortävlingarna EBC och EB. Klubben har även detta år haft stora idrottsliga framgångar. Relativt klubbens storlek konstaterar vi år från år att nivån på våra lag är mycket god. I år har våra flicklag haft en mycket framgångsrik säsong. F96 tog brons i RM, och kom trea i Mitt i Cupen, F97 tog silver i Mitt i Cupen, vann Borås cup samt vann och kom tvåa i World Cup, Klagenfurth, F98 kom tvåa i Göteborg Basket Festival och i Eskilstuna Energi & Miljö Cup. P95 kom etta och tvåa i Täby Basket Cup.

På pojksidan kom P95 till final eight i RM och P98 kom bl.a. fyra i Mitt i Cupen.

Andreas von Uthmann blev uttagen till landslaget. Den tredje i familjen som spelar i landslaget. Syster Josefine som numera spelar i Alvik blev även hon uttagen till landslaget. Caroline Teigland blev uttagen till regionslaget, Kevin Lundgren och Marcus Friman till stadslaget.

Föreningen har följande lag spelande i MittiCupen

Pojkklag	Flickklag	Serie
g	Serie g	
HU18	Div 1 DU 18	Div. 2
P95	Div 1	
P95	Div 3	
P96	Div 1 F96	Div 1
P97	Div 2 F97	Div 1
P98	Div 1 F97	Div 3/96
P98	Div 3 F98	Div 2
	F98	Div 3/97
P99	Div 3	

Föreningen har haft 3 lag som spelat i det nya spelformatet som kallas EB samt 8 lag som spelat EBC. Totalt har klubben haft 24 lag spelande.

Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 10 lag i åldrarna **födda** 01 till 03. Lagen har deltagit i EBC. Nyrekryteringen under året har varit lyckosam och för första gången kan klubben glädjas åt att det var fler flickor än pojkar som började spela basket.

Turneringar

F97 blev under året inbjudna till Scania Cup som också är inofficiellt nordiskt mästerskap. De placerade sig på en 14:e plats

10 lag med lagledare deltog i turneringen i Göteborg. F98 nådde final, P97 vann återigen B-final och övriga lag kom till A slutspel

9 lag deltog i Eskilstuna Energi och Miljö basket cup. F98 gick till final och övriga gick till A-slutspel

2 lag, F97 spelade World Cup Festival, Klagenfurth, Österrike, lagen mötte varandra i finalen

5 lag spelade i Blackeberg cup.

3 lag från P och F97 deltog i Lundaspelen

2 lag F96 och P96 spelade Lampe Challenge

3 lag P96 och två P95 lag spelade Täby Basket Cup. P 95 lagen möttes i final.

Motionsbasket

Indians har tre motionslag som spelar. Damlaget "Djursholm sixties", det erfarna herrlaget med spelare som har VM, EM och OS erfarenhet och det glada herrlaget. Sistnämnda är en blandning av föräldrar som nu avslutat sitt första år.

Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

Kul och klubbkänsla !!!

- över laggränser, åldrar och mellan tjejer och killar
- engagerade föräldrar och publik på matcherna
- mycket mer än bara basket

Coacherna är A och O...

- Coachskolan lär våra "trainees" och unga coacher ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt
- coacher ska ha bra nätverk
- coacher är förebilder - ungdomar lär ungdomar

Bredd går före topp

- fokus på Basketskolan och junior- och ungdomslagen
- hög kvalitet för att utveckla basketen och social mognad upp till U18/20 nivå ("up and out")

- vill gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man tränar och umgås över olika åldrar och kön.

Coachsatsning A och O

Våra unga coacher tillsammans med de få äldre coacher som finns inom klubben gör ett fantastiskt arbete. Vi har en oerhörd styrka i att så många som femtio ungdomar under året velat engagera sig som coacher och utbilda sig.

Under året har flertalet av coacherna som genomgått Djursholm Indians coachskola gått grundkurs och steg 1 kurs i Svenska Basketbollförbundets regi. Under försommaren fick 5 av klubbens coacher stipendium att genomgå DaleCarnegies Youth Leadership Program. Stipendierna sponsrades av DaleCarnegie. Klubbens Coachskola har även samarbetat med Fryshusets verksamhet. Coacherna har fått utbildning och ledarträning bl.a. av DaleCarnegie samt att de varit på teambuilding på Boda Borg.

Magnus Fogelberg som anställdes inför denna säsong och som under året arbetat som headcoach har på ett påtagligt sätt höjt nivån såväl på spelare som på coacher.

Klubben har under året haft Jonathan Haile som ansvarig för coachskolan 1, våra yngsta coacher. Jonathan har en mastersutbildning från GiH med inriktning på basket. Detta är ett led i att ytterligare stärka coachsatsningen. Tillsammans med de yngsta coacherna har Jonathan tränat de yngsta lagen F03 och P03. Tyvärr för oss har Jonathan nu fått erbjudanden att vara coach i landslag och elitserielag, men vi tror fortsatt på att satsa på erfarna coacher i Basketskolan.

Inför höstens start har klubbens yngre coacher varit ute i skolorna och lekt med barnen och visat upp basket.

Satsningen på unga coacher är klubbens viktigaste arbete för att driva utvecklingen på lång sikt. Coachskolan har fått en tydligare profil med uppdelning i coachskolan 1,2,3 med definierade aktiviteter inom respektive nivå. Coachskolan omfattar idag coacher i åldrarna 12 till 18 år. Klubben är unik i sin satsning på yngre coacher och flera klubbar har visat intresse för hur denna byggs upp. Klubben är en av få som idag kan, framförallt på yngre lag, ha två till tre coacher per lag.

Kul och klubbkänsla

Vi kan konstatera att det är fler och fler som kommer till Friberga även när de inte har träning eller matcher. Ett mål är att öka andelen ungdomar som "hänger" i hallen och att fler föräldrar och vänner kommer när det är matcher. Det är inte ovanligt att det på helgmatcherna är upp till 80 till 100 personer som tittar på matcher.

Under året har vi stått värdar för olika arrangemang, Vi har haft USM, EBC (för de minsta) och stått som värd för att regionslaget ska kunna träna i Friberga. Klubben lägger ned stor ansträngning på att dessa arrangemang blir så bra som möjligt. Både föräldrar och spelare i lagen engageras och allt tillsammans bidrar till vår devis om "inte bara basket". Vi uppskattas också från andra klubbar och förbundet. Ett bevis på detta är att vi under hösten 2011 kommer att få premiären för EBC där Svenska Basketbollförbundet presenterar basketens nya huvudsponsor. Ett annat bevis för detta är när F97 spelade final i Mitt i cupen och klubben vann pris för bästa hejarklack – 75% av de som kom från Indians hade inga egna barn som spelade i laget.

Under året har Friday Nights fortsatt varit uppskattat och genomförts ungefär var 6 vecka. Klubben åkte i början av säsongen till landslagsmatch med bl.a. Jonas Jerebko i Norrköping med ca 80 spelare och funktionärer. Klubben har anordnat en kväll med HLR Hjärt/lungräddning och haft clinics för alla coacher.

Sommarlägret planerades och genomfördes av yngre coacher och ett flertal spelare i olika åldrar åkte också tillsammans till Italien på träningsläger.

Under försommaren påbörjades ett samarbete med Lidingö Basket med bl.a. gemensamt sommarläger. Till kommande år hoppas vi kunna utöka detta samarbete.

Ett riktigt lyft har det varit att få struktur på hemsida och facebook och som alltid är aktuell. Detta bidrar till Kul och Klubbkänsla men är också ett viktigt bidrag till att skapa en effektivare kommunikation och dialog.

Bredd går före topp

Målsättningen är att ungdomsverksamheten ska hålla högsta klass och att kunna erbjuda detta till alla under hela skoltiden. Det är en tuff kombination att arbeta för att "ha så många kvar i basketen så länge som möjligt". Det handlar om att kunna ge alla en utmaning från de som vill satsa mycket på sin idrott till de som vill spela för att det är roligt och skapa gemenskap men som kanske inte satsar allt. Klubben försöker här på olika sätt hitta bra lösningar.

Vi har under året haft två samarbeten dels med Åkersberga Basket (P95) och dels med Alvik Basket (HU18). Vi har gjort dessa samarbeten för att kunna skapa förutsättningar för breda träningsgrupper där vi kan hålla kvar alla spelare. Vi vet av erfarenhet att de som är mycket motiverade och har höga mål alltid klarar sig och ofta blir rekryterade av andra klubbar men att då de som är kvar ofta kan bli lite färre eller tappa motivation. Årets samarbeten har getts oss goda erfarenheter och vi har tappat få spelare i en känslig ålder.

Vi försöker i många årsgrupper spela i flera divisioner så att alla spelare ska känna att de får utrymme att förbättra sig utifrån den nivå de idag är på. Vi vet att det är först i 15 – 16 års ålder som det börjar utkristallisera sig vilka spelare som har viljan och talangen att träna så mycket som det krävs för att nå elit. Vi vill att alla spelare ska ha samma chans att när de blir äldre kunna välja om de vill fortsätta för att det är roligt eller om de känner att de vill göra en elitsatsning.

Vi arbetar aktivt tillsammans med Svenska Basketbollförbundet och har en bra dialog. Det har bl.a. inneburit att förbundet sett över regelverk som gjort det möjligt att samarbeta med andra klubbar så som vi gör.

Till kommande år kommer vi också att lägga om vår träningsmodell så att vi tränar över åldersgrupper. Detta för att än bättre använda oss av våra bästa coacher och för att ge bra förutsättningar att träna på "rätt nivå"

Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger i huvudsak på ideellt arbete. Löpande verksamhet har även detta år skötts med hjälp av ideellt arbetande styrelseledamöter. Per Malmqvist har under året gjort stora insatser med att hålla kansli och hantera delar av klubbens verksamhet. Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad). Under vintern och våren har Boban Aleksis varit anställd till 30 % som kanslist och till 20 % som tränare.

Magnus Fogelberg är anställd till 90 % som Headcoach.

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

Under sommaren har vi anställt Inger Lundin med början 1 september 2011 som kanslichef till 50%. Inger har lång erfarenhet som kanslist inom Täby Basket och det känns mycket välkommet att

klubben nu får en drivande kraft som kan vara ansikte utåt mot klubbens alla medlemmar, föräldrar, kommun m.m och bygga ett strukturkapital.

Parallellt med detta har Roger Lundin anställts på 40% som tränare för nästa säsongs herrlag samt ett av ungdomslagen. Roger som också har lång tid i Täby Basket har där under många år coachat Tåbys herrlag som detta år tog sig till final i Basketettan.

Vidare har Rasmus Egnfors anställts som tränare och ansvarig för basketskolan till 30 %. Rasmus har lång erfarenhet som spelare och uppskattad tränare i Djursholm Indians. Rasmus har studerat i Lund men har i år valt att komma tillbaka och arbeta med klubben.

Styrelsen ser att det goda arbete som drivits under flera år nu har gett den ekonomiska stabilitet som innebär att klubben klarar kostnader för en mycket kvalificerad kanslifunktion och två mycket kvalificerade och väl renommerade tränare. Tillsammans med alla övriga coacher och fortsatt kontinuitet i styrelsen kan Djursholm Indians se de kommande åren med tillförsikt

Kommande verksamhetsår

Vi fortsätter under kommande verksamhetsår att prioritera satsningar för att stärka klubbens mål och filosofi. Spännande blir att följa omläggningen av träningsmodell där flertalet lag under Magnus Fogelbergs ledning kommer att träna åldersintegrerat. Det är en stor möjlighet att ytterligare höja kvalitén både avseende träningar och i fortsatt utbildning av coacher. Yngre coacher kommer att träna med både Magnus och Roger och då kunna lära och diskutera teknik och pedagogik tillsammans. Det är också att ett viktigt led i "Kul och Klubbkänsla" genom att spelare och coacher än mer lär känna varandra över åldrar och mellan pojkar och flickor.

Satsningen på Basketskolan fortsätter och detta år ökar möjligheten att ta emot nya spelare med Rasmus som ansvarig.

Ett fokus under året kommer att vara att öka nyrekryteringen. Vi kommer att satsa på att vara ute på skolorna i kommunen och på andra sätt arbeta för att öka intresset för att spela basket.

Klubben kommer att arbeta aktivt för att få tillstånd ett varaktigt samarbete med kommunens högstadie och gymnasieskolor.

Klubben startar åter upp seniorverksamheten med herr och damlag. Det är rätt tillfälle att åter etablera lag i seniorserierna för att därigenom kunna erbjuda bra basket under hela skoltiden.

Intresset för basketen är så stor att även klubbens seniora (med särskild betoning på seniora) föräldrar gör en storsatsning på seriespel och börjar i division 7. Det har varit hårdträning under hela sommaren för att klara "try-outs" innan seriestart.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god. Styrelsen föreslår dock en mindre höjning av spelavgiften. Detta för att säkerställa att klubben även kommande år kan hålla och utveckla den kvalitet som har byggts upp.

Rolf Lundgren

Helen Fasth-Gillstedt

Elisabeth von Uthmann

Per Malmqvist

Robert Berglund

Tytte Siösteen

Johan Tjernberg

Kent Andersson

Verksamhetsberättelse 2012

Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2011-09-01 till och med 2012-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK

Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt fjortonde verksamhetsår 2011/2012 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt och styrelsen har under året fortsatt att förbättra budget- och uppföljningsrutiner.

Föreningen har under flera år arbetat långsiktigt för att skapa ekonomiska förutsättningar att dels ge utrymme för att utveckla och avlöna föreningens unga coacher dels att kunna anställa välutbildade coacher och att anställa kanslichef.

Detta långsiktiga arbete har under många år inneburit att ett stort ideellt arbete gjorts av främst styrelsens ledamöter. Under detta år har föreningen kommit till en brytpunkt och nått ett delmål i att vi nu har en kanslichef på halvtid samt att föreningen har tre tränare som anställda på minst 50% heltid.

En allt mer professionell verksamhet drar till sig fler spelare men ställer samtidigt hela tiden högre krav på ökad kvalitet i form av bättre träningsförutsättningar, mer fysträning, utveckling av coacher mm. Det medför också spel i högre serier, mer spel i RM och USM samt möjligheter till deltagande i nationella och internationella turneringar. Sammantaget innebär det fortsatt fokus på intäkter och kostnader för att kunna upprätthålla de målsättningar föreningen har med fortsatt hög kvalitet.

En stor del av klubbens intäkter är kommunalt och statligt stöd. En stor utgiftspost är halltider och domare, här har kostnaderna ökat med upp till 25%. Den nya idrottshallen i Mörby, som är en stor förbättring och mycket välkommen, ökar också kostnaderna.

Under året har stora förbättringar i administrationen skett. Totalansvar för klädinköp, lagerhållning och logistik har lagts ut till basketshop.se vilket varit mycket lyckosamt. Fakturering och att aktivt följa upp närvarokort har blivit betydligt bättre och lett till ökade intäkter samt att kundfodringar kraftigt minimerats. Förbättringarna i rutiner för detta har gett en god överblick och bra beslutsunderlag för satsningar i närtid och med sikte att förstärka klubbens mål och filosofi de kommande åren.

Budgeten för verksamhetsåret 2010/2011 är innehållen och resultatet är + 103 067 kronor vilket är mycket bra. Det föreslås föra överskottet i ny räkning. Föreningens ekonomiska mål är således uppfyllt för verksamhetsåret.

Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat. Ordförande väljs för ett år i taget. Övriga styrelsen väljs för två år. Föreningen har under verksamhetsåret 2009/2010 haft följande funktionärer:

Styrelse

Rolf Lundgren, Ordförande

Helen Fasth-Gillstedt, Styrelseledamot

Per Malmqvist, Styrelseledamot

Robert Berglund, Styrelseledamot

Elisabeth von Uthmann, Styrelseledamot

Erik Salén, Styrelseledamot

Johan Tjernberg, Styrelseledamot

Kent Andersson, Styrelseledamot

Revisorer

Michael Mononen

Valberedning

Rolf Lundgren, ordförande

Inger Lundin, ledamot

Vid årsmötet 2011 invaldes Erik Salén som styrelseledamot på en period om två år. Ordförande omvaldes för en period av ett år och övriga styrelseledamöter omvaldes för en period om två år.

Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits tio styrelsemöten.

Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Samskolan, Stocksundsskolan och Norrängsgården. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Idrottslyftet.

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

Sponsorer

Klubben har en huvudsponsor COOP Enebyängen. COOP och Djursholm Indians skrev under våren ett två års avtal. Till detta har klubben också ett antal företag som på ett mycket välkommet sätt bidrar som sponsorer.

Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 430 medlemmar fördelat på 160 kvinnor och 270 män. Av dessa är 355 i åldrarna 7 till 20 år fördelat på 143 kvinnor och 212 män.

Klubben har haft fyra lag i seniorserier.

15 lag har deltagit i Mitt i Cupen och under våren i Lions Cup. 11 lag har deltagit i juniortävlingarna EBC och EB. Klubben har även detta år haft stora idrottsliga framgångar. Relativt klubbens storlek konstaterar vi år från år att nivån på våra lag är mycket god.

För första gången på många år har klubben haft lag i seniorserierna. Herrar har spelat division 4 och placerat sig på den högre halvan. Damer har spelat Division 4A och 4B. I division 4A placerade sig damerna i mitten av tabellen och i division 4B vann damlaget serien. Det är främst ungdomsspelare som spelat seniorserier. Resultaten visar att de klarar att komma år spela högre upp i seriesystemet.

Våra ungdomslag har också i år haft en framgångsrik säsong. P96 Djursholm/Lidingö tog brons i RM, och silver i Mitt i Cupen, F97 tog silver i Mitt i Cupen. F98 kom tvåa i Eskilstuna Energi & Miljö Cup. P95 kom etta och tvåa i Täby Basket Cup.

På pojksidan kom P95 till "final eight" i RM och P98 kom bl.a. fyra i Mitt i Cupen.

Andreas von Uthmann var en av tongivande spelare i sommarens HU16 EM som förde Sverige till seger och uppflyttning i A-gruppen. Lisa Siösteen och Vendela Danielsson blev uttagna till Miki Herkel cup och Lisa därefter uttagen till DU15 landslaget. Kevin Lundgren och Marcus Friman till stadslaget.

Föreningen har också flera spelare i andra lag som gör bra ifrån sig. Vår första ligaspelare Josephine von Uthmann spelar i EOS. Kevin Lundgren spelar för Järva i div 1. Karoline Teigland och Katharina Fasth Gillstedt spelar i Alvik division 2 och DU18. Erik Friman spelar collegebasket i USA. Markus Dahlqvist, Andreas von Uthmann och Joel Svensson kom alla in på riksidrottsgymnasiet i Luleå och spelar för Luleå BG. Mathilda Sondén spelar i Lidingös damer i division 1. Flera av dessa spelare är fortsatt coacher i Djursholm och/eller hjälper till på olika sätt.

Föreningen har följande lag spelande i MittiCupen

Herrlag	Division 4	Damlag	Division 4A
Herrlag (Vets)	Division 7	Damlag	Division 4B
HU18	Division 2		
HU18	Division 3		
HU16	Division 1	DU16	Division 2
HU16	Division 3	DU16	Division 3
HU15	Division 2	DU15	Division 1
HU14	Division 1	DU14	Division 2
HU14	Division 3	DU14	Division 3 i DU15

HU13	Division 1	DU13	Division 2
HU13	Division 3		

Föreningen har deltagit med 6 lag som spelat i EB samt 10 lag som spelat EBC. Totalt har klubben haft 31 lag spelande.

Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 10 lag i åldrarna **födda** 02 till 04. Lagen har deltagit i EBC. Nyrekryteringen under året har varit lyckosam ungefär lika många flickor som pojkar har spelat i basketskolan.

Turneringar

F97 blev under året inbjudna till Scania Cup som också är inofficiellt nordiskt mästerskap. De placerade sig på en mycket hedrande 4:e plats

10 lag med lagledare deltog i turneringen i Göteborg. F98 nådde final, P97 vann återigen B-final och övriga lag kom till A slutspel

12 lag deltog i Eskilstuna Energi och Miljö basket cup. F98 och P99 tog silver i A-slutspel. P01 och F01 vann guld i B-slutspel

9 lag deltog i Göteborg Basketfestival. P96 Djursholm/Lidingö vann guld i A-slutspel och P97 vann guld i B-slutspel

5 lag spelade i Blackeberg cup.

3 lag från P97 och F97 deltog i Lundaspelen

2 lag spelade Lampe Challenge och P97 vann silver

Motionsbasket

Indians har tre motionslag som spelar. Damlaget "Djursholm sixties", det erfarna herrlaget med spelare som har VM, EM och OS erfarenhet och det glada herrlaget. Sistränningen är en blandning av föräldrar som nu avslutat sitt andra år. Laget har under året spelat i Division 7 och lyckades vinna en match och placerade sig stolt på en hedrande sista plats bland alla Stockholms seniorlag.

Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

Kul och klubbkänsla !!!

- över laggränser, åldrar och mellan tjejer och killar
- engagerade föräldrar och publik på matcherna
- mycket mer än bara basket

Coacherna är A och O...

- Coachskolan lär våra "trainees" och unga coacher ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt

- coacher ska ha bra nätverk
- coacher är förebilder - ungdomar lär ungdomar

Bredd ger topp

- fokus på Basketskolan och junior- och ungdomslagen
- hög kvalitet för att utveckla basketen och social
mognad upp till U18/20 nivå ("up and out")
- vill gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man tränar och umgås över olika åldrar och kön.

Coachsatsning A och O

Våra unga coacher tillsammans med de få äldre coacher som finns inom klubben gör ett fantastiskt arbete. Vi har en oerhörd styrka i att så många som fyrtio ungdomar under året velat engagera sig som coacher och utbilda sig.

Under året har flertalet av coacherna som genomgått Djursholm Indians coachskola gått grundkurs och steg 1 kurs i Svenska Basketbollförbundets regi. Under försommaren fick 5 av klubbens coacher stipendium att genomgå DaleCarnegies Youth Leadership Program. Stipendierna sponsrades av DaleCarnegie.

Två tränare som varit med från start i föreningens satsning på unga tränare har genomgått steg 2 utbildning under året.

Till säsongen har Roger Lundin anställts med ansvar för äldre herrlag och Rasmus Egnfors med ansvar för främst Basketskolan samt som tränare för ungdomslag.

Under försommaren 2012 anställdes Andreas Aldrin som från och med nästa säsong tar över ansvaret för basketskolan samt som tränare för två ungdomslag. Tillsammans med klubbens övriga tränare har föreningen kommit till en nivå där vi kan erbjuda alla spelare välutbildade tränare vilket är ett stort mål

Inför höstens start har klubbens yngre coacher varit ute i skolorna och lekt med barnen och visat upp basket.

Satsningen på unga coacher är fortsatt klubbens viktigaste arbete för att driva utvecklingen på lång sikt. Coachskolan omfattar idag coacher i åldrarna 13 till 18 år. Klubben är unik i sin satsning på yngre coacher och flera klubbar har visat intresse för hur denna byggs upp. Klubben är en av få som idag kan, framförallt på yngre lag, ha två till tre coacher per lag.

Kul och klubbkänsla

Vi kan konstatera att det är fler och fler som kommer till Friberga även när de inte har träning eller matcher. Ett mål är att öka andelen ungdomar som "hänger" i hallen (våra uppskattade hallråttor) och att fler föräldrar och vänner kommer när det är matcher. Det är inte ovanligt att det på helgmatcherna är upp till 80 till 100 personer som tittar på matcher.

Under året har vi stått värdar för olika arrangemang, Vi har haft RM, USM, EBC (för de minsta) och stått som värd för att HU16 landslaget kunnat träna i Friberga. Klubben lägger ned stor ansträngning på att dessa arrangemang blir så bra som möjligt. Både föräldrar och spelare i lagen engageras och allt tillsammans bidrar till vår devis om "inte bara basket". Vi uppskattas också från andra klubbar och förbundet.

Under året har Friday Nights fortsatt varit uppskattat och genomförts ungefär var 6 vecka.

Vinterläger och Sommarläger i Friberga planerades och genomfördes av yngre coacher. Ett 30-tal spelare i olika åldrar åkte också tillsammans till Italien på träningsläger. Tillsammans med Lidingö Basket genomförde föreningen ett gemensamt sommarläger i Karlstad som var uppskattat.

Ett riktigt lyft har det varit att få struktur på hemsida och facebook och som alltid är aktuell. Detta bidrar till Kul och Klubbkänsla men är också ett viktigt bidrag till att skapa en effektivare kommunikation och dialog.

Bredd ger topp

Målsättningen är att ungdomsverksamheten ska hålla högsta klass och att kunna erbjuda detta till alla under hela skoltiden. Det är en tuff kombination att arbeta för att "ha så många kvar i basketen så länge som möjligt". Det handlar om att kunna ge alla en utmaning från de som vill satsa mycket på sin idrott till de som vill spela för att det är roligt men som kanske inte satsar allt. Klubben försöker här på olika sätt hitta bra lösningar och skapa gemenskap.

Vi har under året haft två samarbeten dels med Åkersberga Basket (P95) och dels med Lidingö Basket (HU16 och Herrlag). Vi har gjort dessa samarbeten för att kunna skapa förutsättningar för breda träningsgrupper där vi kan hålla kvar alla spelare. Vi vet av erfarenhet att de som är mycket motiverade och har höga mål alltid klarar sig och ofta blir rekryterade av andra klubbar men att då de som är kvar ofta kan bli lite färre eller tappa motivation. Vi har goda erfarenheter av de samarbeten vi haft de senaste åren och vi har tappat få spelare i en känslig ålder.

Vi försöker i många årsgrupper spela i flera divisioner så att alla spelare ska känna att de får utrymme att förbättra sig utifrån den nivå de idag är på. Vi vet att det är först i 15 – 16 års ålder som det börjar utkristallisera sig vilka spelare som har viljan och talangen att träna så mycket som det krävs för att nå elit. Vi vill att alla spelare ska ha samma chans att när de blir äldre kunna välja om de vill fortsätta för att det är roligt eller om de känner att de vill göra en elitsatsning.

Vi arbetar aktivt tillsammans med Svenska Basketbollförbundet och har en bra dialog. Det har bl.a. inneburit att förbundet sett över regelverk som gjort det möjligt att samarbeta med andra klubbar så som vi gör.

Under året har vi också att lägga om vår träningsmodell så att vi tränar över åldersgrupper och med en satsning på teknikträningar för alla lag. Detta för att än bättre använda oss av våra mest erfarna coacher och för att ge bra förutsättningar att träna på "rätt nivå". Vid säsongens slut har en utvärdering av träningsmodellen gjorts. Resultatet pekar entydigt på att det varit positivt för alla inblandade. Det har lett till högre träningskvalité, att spelar än mer lärt känna varandra, samarbete mellan coacher och att åldersgränser blivit mindre viktiga. Det är mer naturligt att man tränar och spelar med såväl äldre som yngre spelare.

Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger på mycket ideellt arbete. Under året har Inger Lundin tagit över ansvaret som kanslichef på en halvtidstjänst. Inger har på ett påtagligt sätt skapat ordning och struktur i verksamheten, arbetat fram nya rutiner som bidragit till att vi kunnat sänka kostnader och öka intäkter.

Inger har också på ett naturligt sätt kommit in i klubben och i hög grad bidragit till "Kul och Klubbkänsla".

Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad).

Magnus Fogelberg har varit anställd (till 90 %) som tränare.

Roger Lundin har varit anställd (till 40 %) som tränare.

Rasmus Egnfors har varit anställd (till 25 %) som tränare och ansvarig för Basketskolan

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

Under sommaren har vi anställt Andreas Aldrin (75%) med början 1 augusti 2012. Andreas kommer att ansvara för Basketskolan och Coachskolan samt träna två ungdomslag. Andreas kommer från Luleå där han under många år varit en uppskattad tränare. Andreas har steg 3 utbildning. Andreas är varmt välkommen och vi ser fram emot att under året fortsätta arbetet med att stärka våra allra yngsta tränare och spelare.

Styrelsen ser att det goda arbete som drivits under flera år nu har gett den ekonomiska stabilitet som innebär att klubben klarar kostnader för en mycket kvalificerad kanslifunktion och tre mycket kvalificerade och väl renommerade tränare. Tillsammans med alla övriga coacher och fortsatt kontinuitet i styrelsen kan Djursholm Indians se de kommande åren med tillförsikt

Kommande verksamhetsår

Vi fortsätter under kommande verksamhetsår att prioritera satsningar för att stärka klubbens mål och filosofi. Vi kommer att ha utökade träningsmöjligheter i och med att Nya Mörby blivit klar som hall. Föreningen har fått bra med tid i hallen och vi kommer att kunna erbjuda alla lag som behöver stor hall bra med träningstider.

Fokus under det kommande året är att:

Öka satsningen på basketskola och coachskola. Långsiktigt är detta av största betydelse för att garantera en bra kvalitet

Satsning på fler sponsorer. För fortsatt utveckling behöver föreningen öka samarbetet med sponsorer. Föreningen har som ambition att hålla medlems- och spelaravgifter på en nivå som är lägre än andra fritidsaktiviteter i kommunen. Sponsorer blir här viktiga för att klara detta mål

Öka ansträngningarna att få mer publik till Friberga. Med representationslag i både Herr och Dam serierna vill vi öka intresset för både föräldrar och spelare att komma till Friberga.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god. Summan av de satsningar som görs kan enligt plan finansieras löpande. Dessutom är tidigare års överskott är balanserade och skapar en trygghet för den expansionsfas klubben är inne i och som förutsätter långsiktig finansiering.

Rolf Lundgren

Helen Fasth-Gillstedt

Elisabeth von Uthmann

Per Malmqvist

Robert Berglund

Erik Salén

Johan Tjernberg

Kent Andersson

Verksamhetsberättelse 2013

Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2012-09-01 till och med 2013-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt fjortonde verksamhetsår 2011/2012 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt och styrelsen har under året fortsatt att förbättra budget- och uppföljningsrutiner.

Föreningen har under flera år arbetat långsiktigt för att skapa ekonomiska förutsättningar att dels ge utrymme för att utveckla och avlöna föreningens unga coacher dels att kunna anställa välutbildade coacher.

Detta långsiktiga arbete har under många år inneburit att klubben nu har kunnat ha kanslichef samt 4 tränare anställda på mellan 25 och 90%.

En allt mer professionell verksamhet drar till sig fler spelare men ställer samtidigt hela tiden högre krav på ökad kvalitet i form av bättre träningsförutsättningar, mer fysisk träning, utveckling av coacher mm. Det medför också spel i högre serier, mer spel i RM och USM samt möjligheter till deltagande i nationella och internationella turneringar. Sammantaget innebär det fortsatt fokus på intäkter och kostnader för att kunna upprätthålla de målsättningar föreningen har med fortsatt hög kvalitet.

Under året har fortsatt stora förbättringar i administrationen skett. Totalansvar för klädinköp, lagerhållning och logistik är utlagt till basketshop.se vilket varit mycket lyckosamt. Fakturering och att aktivt följa upp närvarokort har blivit betydligt bättre och lett till ökade intäkter samt att kundfodringar kraftigt minimerats.

Förbättringarna i rutiner för detta har gett en god överblick och bra beslutsunderlag för satsningar i närtid och med sikte att förstärka klubbens mål och filosofi de kommande åren.

En extraordinär satsning under året är att klubben kraftigt subventionerade resa till basket EM för damer i Vannes, Frankrike för alla coacher. Ca 35 coacher och styrelseledamöter deltog i detta.

Budgeten för verksamhetsåret 2011/2012 är innehållen och resultatet är + 58 849 kronor vilket är bra. Det föreslås föra överskottet i ny räkning. Föreningens ekonomiska mål är således uppfyllt för verksamhetsåret.

Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat. Ordförande och ledamöter väljs för ett år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2011/2012 haft följande funktionärer:

Styrelsens sammansättning

Rolf Lundgren, Ordförande

Helen Fasth-Gillstedt, Styrelseledamot

Anna Jeppsson, Styrelseledamot

Elisabet von Uthmann, Styrelseledamot

Erik Salén, Styrelseledamot

Johan Tjernberg, Styrelseledamot

Kent Andersson, Styrelseledamot

Revisorer

Michael Mononen, Revisor

Valberedning

Rolf Lundgren, Ordförande

Inger Lundin, Ledamot

Per Malmqvist, Ledamot

Vid årsmötet 2011 invaldes Anna Jeppson som styrelseledamot på en period om två år. Vid årsmötet 2012 valdes ordförande och övriga ledamöter för en period av ett år, i enlighet med förändring i föreningens stadgar.

Två styrelseledamöter, Per Malmqvist och Robert Berglund avgick efter många års styrelsearbete och stort engagemang inom Djursholm Indians.

Per Malmqvist är nog den spelare och styrelseledamot som absolut mest förknippas med basket i Djursholm. Per var redan 1971 ordförande för Djursholms Basket som då var en sektion inom Djursholms Idrottsförening. Per har genom alla år varit stöttepelare både som spelare, ordförande och styrelseledamot. Han har varit och är mycket uppskattad och det kan inte nog betonas det stora ideella arbete som Per lagt ner under många år.

Robert Berglund har under många år varit styrelseledamot i Djursholm Indians. Robert har ett genuint basketintresse och har under många år verkat som tränare, styrelseledamot och spelare. Robert har lagt ned ett stort ideellt arbete under dessa år och varit uppskattad av alla inom föreningen.

Djursholm Indians riktar ett varmt tack till allt arbete och engagemang som Per och Robert bidragit med. Båda två fortsätter att bidra med hjälp till klubben och att vara spelare i klubbens signaturlag H7

Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits tio styrelsemöten.

Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Samskolan, Stocksundsskolan och Nya Mörby. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Idrottslyftet.

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

Sponsorer

Klubben har en huvudsponsor COOP Enebyängen. Till detta har klubben också Basketshop.se och DaleCarnegie samt ett antal företag som på ett mycket välkommet sätt bidrar som sponsorer.

Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 483 medlemmar fördelat på 189 kvinnor och 284 män. Av dessa är 385 i åldrarna 7 till 20 år fördelat på 153 kvinnor och 217 män.

Klubben har haft fyra lag i seniorserier.

10 lag har deltagit i Mitt i Cupen och under våren i Lions Cup. 14 lag har deltagit i juniortävlingarna EBC och EB. Klubben har även detta år haft stora idrottsliga framgångar. Relativt klubbens storlek konstaterar vi år från år att nivån på våra lag är mycket god.

Herrar har spelat division 2 och placerat sig på den högre halvan. Damer har spelat Division 2 och 3. I division 2 placerade sig damerna i mitten av tabellen och i division 3 vann damlaget serien. Det är främst ungdomsspelare som spelat seniorserier. Resultaten visar att de klarar att komma upp i seriesystemet.

Våra ungdomslag har också i år haft en framgångsrik säsong. F98 tog silver i RM , F97 tog silver i Mitt i Cupen och kom till Final Four i RM. F98 tog guld i Göteborg Basketball festival.

På pojksidan kom P95 till "final eight" i RM och P98 kom bl.a. fyra i Mitt i Cupen.

Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 10 lag i åldrarna födda 03 till 05. Lagen har deltagit i EBC. Nyrekryteringen under året har varit lyckosam ungefär lika många flickor som pojkar har spelat i basketskolan.

Turneringar

F97 blev under året inbjudna till Scania Cup som också är inofficiellt nordiskt mästerskap. F97 har också under året deltagit i EYGBL (European Youth Girl Basketball League) där det mött kvalificerat europeiskt motstånd.

10 lag med lagledare deltog i turneringen i Göteborg.

12 lag deltog i Eskilstuna Energi och Miljö basket cup

5 lag spelade i Peak cup.

2 lag spelade Lampe Challenge

1 lag deltog i Tälje cup

Motionsbasket

Indians har två motionslag som spelar. Damlaget "Djursholm sixties", herrlaget "H7". Laget har under året spelat i Division 7 och lyckades i år lämna sista platsen.

Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

Kul och klubbkänsla !!!

- över laggränser, åldrar och mellan tjejer och killar
- engagerade föräldrar och publik på matcherna
- mycket mer än bara basket

Coacherna är A och O...

- Coachskolan lär våra "trainees" och unga coacher ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt
- coacher ska ha bra nätverk
- coacher är förebilder - ungdomar lär ungdomar

Bredd ger topp

- fokus på Basketskolan och junior- och ungdomslagen
- hög kvalitet för att utveckla basketen och social mognad upp till U18/20 nivå ("up and out")
- vill gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man tränar och umgås över olika åldrar och kön.

Coachsatsning A och O

Våra unga coacher tillsammans med de få äldre coacher som finns inom klubben gör ett fantastiskt arbete. Vi har en oerhörd styrka i att så många som fyrtio ungdomar under året velat engagera sig som coacher och utbilda sig.

Under året har flertalet av coacherna som genomgått Djursholm Indians coachskola gått grundkurs, steg 1 kurs i Svenska Basketbollförbundets regi. Under våren fick 5 av klubbens coacher stipendium att genomgå DaleCarnegies Youth Leadership Program. Stipendierna sponsrades av DaleCarnegie.

Under säsongen har Andreas Aldrin slutat för att återvända till hemstaden Luleå.

Satsningen på unga coacher är fortsatt klubbens viktigaste arbete för att driva utvecklingen på lång sikt. Coachskolan omfattar idag coacher i åldrarna 13 till 18 år. Klubben är unik i sin satsning på yngre coacher och flera klubbar har visat intresse för hur denna byggs upp.

Årets stora satsning var att ca 30 av klubbens coacher åkte till Vannes i Frankrike för att följa det svenska Damlaget i EM. Resan blev mycket lyckad, vi fick möjlighet att se bra basket, diskutera klubbfrågor och ha en gemensam middag med Täby som också hade sina coacher samlade i Vannes.

Kul och klubbkänsla

Vi kan konstatera att det är fler och fler som kommer till Friberga även när de inte har träning eller matcher. Ett mål är att öka andelen ungdomar som "hänger" i hallen (våra uppskattade hallrättor) och att fler föräldrar och vänner kommer när det är matcher. Det är inte ovanligt att det på helgmatcherna är upp till 80 till 100 personer som tittar på matcher.

Under året har vi stått värdar för olika arrangemang, Vi har haft RM, USM, EBC (för de minsta). Klubben lägger ned stor ansträngning på att dessa arrangemang blir så bra som möjligt. Både föräldrar och spelare i lagen engageras och allt tillsammans bidrar till vår devis om "inte bara basket". Vi uppskattas också från andra klubbar och förbundet.

Under året har Friday Nights fortsatt varit uppskattat och genomförts ungefär var 6 vecka.

Ett 30-tal spelare i olika åldrar åkte också tillsammans till Italien på träningsläger. Precis som förra året var vi med på Lidingös Karlstadsläger dit ett antal spelare och tränare åkte.

Bredd ger topp

Målsättningen är att ungdomsverksamheten ska hålla högsta klass och att kunna erbjuda detta till alla under hela skoltiden. Det är en tuff kombination att arbeta för att "ha så många kvar i basketen så länge som möjligt". Det handlar om att kunna ge alla en utmaning från de som vill satsa mycket på sin idrott till de som vill spela för att det är roligt men som kanske inte satsar allt. Klubben försöker här på olika sätt hitta bra lösningar och skapa gemenskap.

Vi försöker i många årsgrupper spela i flera divisioner så att alla spelare ska känna att de får utrymme att förbättra sig utifrån den nivå de idag är på. Vi vet att det är först i 15 – 16 års ålder som det börjar utkristallisera sig vilka spelare som har viljan och talangen att träna så mycket som det krävs för att nå elit. Vi vill att alla spelare ska ha samma chans att när de blir äldre kunna välja om de vill fortsätta för att det är roligt eller om de känner att de vill göra en elitsatsning.

Vi arbetar aktivt tillsammans med Svenska Basketbollförbundet och har en bra dialog.

Samarbete Djursholm Indians och Täby Basket

I våras beslutade Djursholm Indians och Täby Basket för att inleda ett långvarigt samarbete med syftet att skapa förutsättningar för en starkare utveckling i hela Norrort. Bakgrunden är de svårigheter som klubbar har att kunna behålla ungdomar kvar i idrotten från 15 – 16 års ålder. För att klara detta krävs att det finns både bredd och topp. Båda klubbarna har de senaste åren fått se duktiga spelare gå till andra klubbar där det kan få bättre utveckling med följd att lag ramlat samman och även de som vill fortsätta på en mindre krävande nivå slutar.

Samarbetet bygger på att skapa gemensamt representationslag för herrar och damer samt att årligen fånga upp äldre spelare och hitta konstellationer som leder till att det finns träningsmöjligheter och lag för alla att spela i. Samarbetet innebär att:

- Klubbarna får bättre ekonomiska möjligheter att anställa bra tränare
- Representationslag som spelar i division 1 herrar och division 2 damer där spelarna kommer från Norrort och som ger bra förutsättningar för fortsatt utveckling för de som satsar mest
- Gemensamma äldre ungdomslag där det finns förutsättningar för både att spela för att det är roligt och att satsa mycket.

Ambitionen är att skapa en ny gemensam klubb för representationslag som också tar ett ansvar för äldre ungdomslag. Ambitionen är att alla spelare ska kunna träna och spela på sin nivå till och med gymnasiet. Djursholm Indians och Täby Basket kvarstår som egna klubbar med lag till och med U 19

Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger på mycket ideellt arbete. Sedan två år tillbaka har klubben tack vare en väl skött ekonomi kunnat öka antalet anställda vilket medfört betydligt ökad kvalitet i allt från administration till träningar

Djursholm Indians har under året haft följande anställda:

- Inger Lundin har varit anställd (till 50%) som kanslichef
- Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad).
- Magnus Fogelberg har varit anställd (till 90 %) som tränare.
- Andreas Aldrin har varit anställd (till 75%) som tränare och ansvarig för basketskolan (slutade 20130315)
- Roger Lundin har varit anställd (till 40 %) som tränare.
- Rasmus Egnfors har varit anställd (till 25 %) som tränare och ansvarig för Basketskolan

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

Styrelsen ser att det goda arbete som drivits under flera år nu har gett den ekonomiska stabilitet som innebär att klubben klarar kostnader för en mycket kvalificerad kanslifunktion och fyra mycket kvalificerade och välrenommerade tränare. Tillsammans med alla övriga coacher och fortsatt kontinuitet i styrelsen kan Djursholm Indians se de kommande åren med tillförsikt.

Kommande verksamhetsår

Vi fortsätter under kommande verksamhetsår att prioritera satsningar för att stärka klubbens mål och filosofi.

Fokus under det kommande året är att:

- Öka satsningen på basketskola och coachskola. Långsiktigt är detta av största betydelse för att garantera en bra kvalitet. Magnus Fogelberg kommer att ta över som sportchef med särskilt ansvar för coachutveckling.
- Aktivt arbete med öka andelen ungdomar som vill gå in som tränare, domare eller andra funktioner inom klubben.
- Etablera Norrorts samarbete och arbeta för att detta långsiktigt blir framgångsrikt.

- Fortsätta arbetet med att söka efter kvalificerade tränare och med målsättning att kunna ersätta dessa upp till 50 %.
- Satsning på fler sponsorer. För fortsatt utveckling behöver föreningen öka samarbetet med sponsorer. Föreningen har som ambition att hålla medlems- och spelaravgifter på en nivå som är lägre än andra fritidsaktiviteter i kommunen. Sponsorer blir här viktiga för att klara detta mål
- Öka ansträngningarna att få mer publik till Friberga. Med representationslag i både Herr och Dam serierna vill vi öka intresset för både föräldrar och spelare att komma till Friberga.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god. Summan av de satsningar som görs kan enligt plan finansieras löpande. Dessutom är tidigare års överskott är balanserade och skapar en trygghet för den expansionsfas klubben är inne i och som förutsätter långsiktig finansiering.

Rolf Lundgren

Helen Fasth-Gillstedt

Elisabet von Uthmann

Anna Jeppson

Erik Salén

Johan Tjernberg

Kent Andersson

Djursholm den 9 oktober 2013

Verksamhetsberättelse 2014

Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2013-09-01 till och med 2014-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt fjortonde verksamhetsår 2013/2014 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt och styrelsen har under året fortsatt att förbättra budget- och uppföljningsrutiner.

Föreningen har som målsättning att spel- och medlemsavgifter ska i förhållande till andra idrotter vara lägre. Detta för att ge fler möjlighet att medverka och att bidra till förbundets vision om att vara "Sveriges mest tillgängliga idrott"

Föreningen har under flera år arbetat långsiktigt för att skapa ekonomiska förutsättningar att dels ge utrymme för att utveckla och avlöna föreningens unga coacher dels att kunna anställa välutbildade coacher men också för att kunna göra nysatsningar.

Detta långsiktiga arbete har under många år inneburit att klubben nu har kanslichef samt 5 tränare anställda på mellan 40 % och 90 %.

En allt mer professionell verksamhet drar till sig fler spelare men ställer samtidigt hela tiden högre krav på ökad kvalitet i form av bättre träningsförutsättningar, mer fysträning, utveckling av coacher mm. Det medför också spel i högre serier, mer spel i RM och USM samt möjligheter till deltagande i nationella och internationella turneringar.

Under året har satsningar gjorts bl.a för att etablera samarbetet med Täby Basket som innebär att alla ungdomar från det att de börjar gymnasiet spelar under det gemensamma namnet Norrort. Styrelsen har bedömt att denna satsning är nödvändig för att kunna ge alla ungdomar möjlighet att kunna spela på sin nivå i sin hemmamiljö och för att också kunna erbjuda de yngre spelarna en bra verksamhet och en visshet att de kan fortsätta spela även när de börjar gymnasiet.

Denna satsning har inneburit ökade kostnader och för året innebär det en viss förlust i verksamheten. Föreningen har under flera år aktivt arbetat för att stärka balansräkningen för att kunna göra den här typen av satsningar vilket gör att årets förlust varit med i beräkningen när beslut om samarbete togs.

Ett fortsatt fokus på intäkter och kostnader blir de kommande åren viktigt för att kunna upprätthålla de målsättningar föreningen har med fortsatt hög kvalitet.

Under året har fortsatt stora förbättringar i administrationen skett. Fakturering och att aktivt följa upp närvarokort har blivit betydligt bättre och lett till ökade intäkter samt att kundfodringar kraftigt minimerats. Förbättringarna i rutiner för detta har gett en god överblick och bra beslutsunderlag för de satsningar som nu görs och med sikte att förstärka klubbens mål och filosofi de kommande åren.

Budgeten för verksamhetsåret 2013/2014 visade ett underskott kopplat till klubbens satsningar och resultatet är – 99 164 kronor. Föreningens ekonomiska mål är således uppfyllt för verksamhetsåret.

Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat. Ordförande och styrelseledamöter väljs för ett år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2013/2014 haft följande funktionärer:

Styrelse

Rolf Lundgren, ordförande

Erik Salén, vice ordförande

Gunnar Ek, styrelseledamot (kassör)

Kent Andersson, styrelseledamot (sekreterare)

Anna Jeppsson, styrelseledamot (ansvarig basketskolan)

Elisabet von Uthmann, styrelseledamot (coachansvarig)

Johan Tjernberg, styrelseledamot

Victoria Vernet, styrelsesuppleant

Revisorer

Mikael Mononen

Helen Fasth Gillstedt

Valberedning

Rolf Lundgren, ordförande

Inger Lundin, ledamot

Per Malmqvist, ledamot

Vid årsmötet 2013 invaldes Gunnar Ek som styrelseledamot på en period om ett år. Victoria Vernet valdes som suppleant på 1 år. Ordförande och övriga styrelseledamöter omvaldes för en period om ett år.

En styrelseledamot, Helen Fasth Gillstedt avgick efter många års styrelsearbete och stort engagemang inom Djursholm Indians.

Helen Fasth Gillstedt är en av de som starkast bidragit till föreningens utveckling de senaste 10 åren. Helen har med ett djupt engagemang, stor kunskap, klokhet och driv sett till så att föreningen både sportsligt och ekonomiskt kontinuerligt stärkts sin position.

Föreningen är tacksam för att Helen nu arbetat parallellt och kommande verksamhetsår tar över efter Michael Mononen som revisor och att vi får en fortsatt kontinuitet av i en revisor som kan bidra med ett stort kunnande.

Djursholm Indians riktar ett varmt tack till allt arbete som Helen har bidragit med.

Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits nio styrelsemöten.

Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Samskolan, Stocksundsskolan, Danderyds gymnasium och Nya Mörby. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Idrottslyftet.

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

Sponsorer

Klubben har en huvudsponsor COOP Enebyängen. Till detta har klubben också ett antal företag som på ett mycket välkommet sätt bidrar som sponsorer.

Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 483 medlemmar fördelat på 189 kvinnor och 284 män. Av dessa är 385 i åldrarna 7 till 20 år fördelat på 153 kvinnor och 217 män.

Klubben har haft fyra lag i seniorserier varav tre i samarbete med Täby Basket under det gemensamma namnet Norrort.

9 lag har deltagit i Mitt i Cupen. 14 lag har deltagit i juniortävlingarna EBC och EB. Klubben har även detta år haft stora idrottsliga framgångar. Relativt klubbens storlek konstaterar vi år från år att nivån på våra lag är mycket god.

I Norrortssamarbetet har Herrar spelat i division 1 och 2 och damerna i division 2. Damerna överaskade och

Våra ungdomslag har också i år haft en framgångsrik säsong. F98 tog brons i RM , P98 kom till Elite 8 i RM. F98 och U20 (Norrort) tog guld i Göteborg Basketball festival.

Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 10 lag i åldrarna **födda** 04 till 05. Lagen har deltagit i EBC. Nyrekryteringen under året har varit lyckosam ungefär lika många flickor som pojkar har spelat i basketskolan.

Turneringar

F98 blev under året inbjudna till Scania Cup som också är inofficiellt nordiskt mästerskap. F98 har också under året deltagit i EYGBL (European Youth Girl Basketball League) där det mött kvalificerat europeiskt motstånd.

Föreningen har fortsatt att satsa på att delta i Eskilstuna Energi och Miljö cup för de yngre lagen och Göteborg Basketball festival för de äldre lagen. Till båda turneringarna har flertalet lag deltagit. Utöver detta har lag deltagit i Peak Cup, Lundaspelen, Lampe Challenge och Tälje Cup.

Motionsbasket

Indians har två motionslag som spelar. Damlaget "Djursholm sixties", herrlaget "H7". Herrlaget har under året spelat i Division 7.

Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

Kul och klubbkänsla

- Över laggränser, åldrar och mellan tjejer och killar
- Engagerade föräldrar och publik på matcherna
- Mycket mer än bara basket

Coacherna är A och O

- Coachskolan lär våra "trainees" och unga coacher ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt
- Coacher ska ha bra nätverk
- Coacher är förebilder - ungdomar lär ungdomar

Bredd ger topp

- Fokus på Basketskolan och junior- och ungdomslagen
- Hög kvalitet för att utveckla basketen och social mognad upp till U18/20 nivå ("up and out")
- Vill gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man tränar och umgås över olika åldrar och kön.

Coacherna är A och O; coachsatsning

Våra unga coacher tillsammans med de äldre coacher som finns inom klubben gör ett fantastiskt arbete. Vi har en oerhörd styrka i att så många ungdomar under året velat engagera sig som coacher och utbilda sig. Vi fortsätter samarbetet med DaleCarnegie och delar ut stipendium för International Youth Leadership Programme

Under året har flertalet av coacherna som genomgått Djursholm Indians coachskola gått grundkurs, steg 1 kurs i Svenska Basketbollförbundets regi.

Satsningen på unga coacher är fortsatt klubbens viktigaste arbete för att driva utvecklingen på lång sikt. Coachskolan omfattar idag coacher i åldrarna 13 till 18 år.

Kul och klubbkänsla

Vi kan konstatera att det är fler och fler som kommer till Friberga även när de inte har träning eller matcher. Ett mål är att öka andelen ungdomar som "hänger" i hallen (våra uppskattade hallrättor) och att fler föräldrar och vänner kommer när det är matcher. Det är inte ovanligt att det på helgmatcherna är upp till 80 till 100 personer som tittar på matcher.

Under året har vi stått värdar för olika arrangemang, Vi har haft RM, USM, EBC (för de minsta). Klubben lägger ned stor ansträngning på att dessa arrangemang blir så bra som möjligt. Både föräldrar och spelare i lagen engageras och allt tillsammans bidrar till vår devis om "inte bara basket". Vi uppskattas också från andra klubbar och förbundet.

Under året har Friday Nights fortsatt varit uppskattat och genomförts 2 till 3 gånger per termin.

Ett 30-tal spelare i olika åldrar åkte också tillsammans till Italien på träningsläger. Precis som förra året var vi med på Lidingös Karlstadsläger dit ett antal spelare och tränare åkte

Bredd ger topp

Målsättningen är att ungdomsverksamheten ska hålla högsta klass och att kunna erbjuda detta till alla under hela skoltiden. Det är en tuff kombination att arbeta för att "ha så många kvar i basketen så länge som möjligt". Det handlar om att kunna ge alla en utmaning från de som vill satsa mycket på sin idrott till de som vill spela för att det är roligt men som kanske inte satsar allt. Klubben försöker här på olika sätt hitta bra lösningar och skapa gemenskap.

Vi försöker i många årsgrupper spela i flera divisioner så att alla spelare ska känna att de får utrymme att förbättra sig utifrån den nivå de idag är på. Vi vet att det är först i 15 – 16 års ålder som det börjar utkristallisera sig vilka spelare som har viljan och talangen att träna så mycket som det krävs för att nå elit. Vi vill att alla spelare ska ha samma chans att när de blir äldre kunna välja om de vill fortsätta för att det är roligt eller om de känner att de vill göra en elitsatsning.

Norrtorstssamarbetet är en viktig del i att fortsätta arbetet med att "Bredd ger topp" för de som börjar i gymnasiet.

Vi arbetar aktivt tillsammans med Svenska Basketbollförbundet och har en bra dialog.

Samarbete Djursholm Indians och Täby Basket (Norrtort)

Under våren 2012 beslutade Djursholm Indians och Täby Basket för att inleda ett långvarigt samarbete med syftet att skapa förutsättningar för en starkare utveckling i hela Norrtort. Bakgrunden är de svårigheter som klubbar har att kunna behålla ungdomar kvar i idrotten från 15 – 16 års ålder.

För att klara detta krävs att det finns både bredd och topp. Båda klubbarna har de senaste åren fått se duktiga spelare gå till andra klubbar där de kan få bättre utveckling med följd att lag ramlat samman och även de som vill fortsätta på en mindre krävande nivå slutar.

Samarbetet bygger på att skapa gemensamt representationslag för herrar och damer samt att årligen fånga upp äldre spelare och hitta konstellationer som leder till att det finns träningsmöjligheter och lag för alla att spela i. Samarbetet innebär att:

- Klubbarna får bättre ekonomiska möjligheter att anställa bra tränare

- Representationslag som spelar i division 1 herrar och division 2 damer där spelarna kommer från Norrort och som ger bra förutsättningar för fortsatt utveckling för de som satsar mest
- Gemensamma äldre ungdomslag från U17 där det finns förutsättningar för både att spela för att det är roligt och att satsa mycket.

Säsongen 2013/14 är första säsongen som samarbetet har varit igång. Resultatet så här långt är över förväntan. Vi har lyckats behålla flertalet spelare och även fångat upp spelare från övriga Norrort som inte haft lag att spela i.

Idrottsligt lyckades våra damspelare i division 2 med bedriften att föra laget till division 1 vilket gör att vi tidigare en förväntat lyckats skapa den struktur vi eftersträvar.

Norrort har också lyckats knyta till sig mycket kvalificerade tränare som ser vår satsning som spännande. Både Herr- och Damlaget har i Christer Stjernborg och Jenny Håkanson mycket meriterade tränare.

Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger på mycket ideellt arbete. Sedan två år tillbaka har klubben tack vare en väl skött ekonomi kunnat öka antalet anställda vilket medfört betydligt ökad kvalitet i allt från administration till träningar

Djursholm Indians har under året haft följande anställda

- Inger Lundin har varit anställd (till 50 %) som kanslichef
- Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad).
- Magnus Fogelberg har varit anställd (till 90 %) som tränare.
- Kevin Taylor Lundgren har varit anställd (till 50 %) som tränare
- Roger Lundin har varit anställd (till 40 %) som tränare.
- Eric Ward har varit anställd (till 50 %) som tränare
- Jenny Håkanson har anställts på 70 % som ansvarig för Norrorts damlag från och med 1 augusti.

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

Styrelsen ser att det goda arbete som drivits under flera år nu har gett den ekonomiska stabilitet som innebär att klubben klarar kostnader för en mycket kvalificerad kanslifunktion och fem mycket kvalificerade och välrenommerade tränare.

Tillsammans med alla övriga coacher och fortsatt kontinuitet i styrelsen kan Djursholm Indians se de kommande åren med tillförsikt

Kommande verksamhetsår

Föreningen har de senaste åren haft en positiv utveckling i alla avseenden, sportsligt, antal medlemmar och omsättning. Att växa innebär också påfrestningar. Trycket på att utveckla ledare har ökat, att spela högre upp i seriesystemet ökar kraven på utbildade funktionärer och kräver mer kringarbete, administrationen öka mm.

Under kommande år kommer Fribergahallen att renoveras. Föreningen är representerad i arbetsgruppen och ser med tillförsikt fram emot att få en snygg hall där föreningen kan sätta sin prägel.

Fokus under det kommande året är att:

- Att göra en genomlysning av föreningens målsättningar och arbetssätt för att kunna hantera den större arbetsinsats och ekonomi som krävs.
- Satsning på fler sponsorer. För fortsatt utveckling behöver föreningen öka samarbetet med sponsorer. Föreningen har som ambition att hålla medlems- och spelaravgifter på en nivå som är lägre än andra fritidsaktiviteter i kommunen. Sponsorer blir här viktiga för att klara detta mål
- Öka ansträngningarna att få mer publik till Friberga. Med representationslag i både Herr- och Damserierna vill vi öka intresset för både föräldrar och spelare att komma till Friberga.
- Fortsätta satsningen på basketskola och coachskola. Långsiktigt är detta av största betydelse för att garantera en bra kvalitet.
- Aktivt arbete med öka andelen ungdomar som vill gå in som tränare, domare eller andra funktioner inom klubben.
- Stabilisera Norrorts samarbete och arbeta för att detta långsiktigt blir framgångsrikt.
- Fortsätta arbetet med att söka efter kvalificerade tränare och med målsättning att kunna ersätta dessa upp till 50 %.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god. Summan av de satsningar som görs kan enligt plan finansieras. Tidigare års överskott är balanserade och skapar en trygghet för den expansionsfas klubben är inne i och som förutsätter långsiktig finansiering.

Rolf Lundgren

Erik Salén

Elisabet von Uthmann

Anna Jeppson

Gunnar Ek

Johan Tjernberg

Kent Andersson

Djursholm den 7 oktober 2014

Verksamhetsberättelse 2015

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015

Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2014-09-01 till och med 2015-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt fjortonde verksamhetsår 2013/2014 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt och styrelsen har under året fortsatt att förbättra budget- och uppföljningsrutiner.

Föreningen har som målsättning att spel- och medlemsavgifter ska i förhållande till andra idrotter vara lägre. Detta för att ge fler möjlighet att medverka och att bidra till förbundets vision om att vara "Sveriges mest tillgängliga idrott".

Föreningen har under flera år arbetat långsiktigt för att skapa ekonomiska förutsättningar att dels ge utrymme för att utveckla och avlöna föreningens unga coacher dels att kunna anställa välutbildade coacher men också för att kunna göra nysatsningar.

Detta långsiktiga arbete har under många år inneburit att klubben nu har kanslichef samt 5 tränare anställda på mellan 40 % och 90 %.

En allt mer professionell verksamhet drar till sig fler spelare men ställer samtidigt hela tiden högre krav på ökad kvalite i form av bättre träningsförutsättningar, mer fysträning, utveckling av coacher mm. Det medför också spel i högre serier, mer spel i RM och USM samt möjligheter till deltagande i nationella och internationella turneringar.

Under året har satsningar gjorts bl.a. för att fortsätta samarbetet med Täby Basket som innebär att alla ungdomar från det att de börjar gymnasiet spelar under det gemensamma namnet Norrort. Styrelsen gör fortsatt den bedömningen att denna satsning är nödvändig för att kunna ge alla ungdomar möjlighet att kunna spela på sin nivå i sin hemmamiljö och för att också kunna erbjuda de yngre spelarna en bra verksamhet och en visshet att de kan fortsätta spela även när de börjar gymnasiet. Denna satsning har även detta år inneburit ökade kostnader i form av satsningar på kvalificerade och avlönade tränare och för året innebär det en viss förlust i verksamheten. Föreningen har under flera år aktivt arbetat för att stärka balansräkningen för att kunna göra den här typen av satsningar vilket gör att årets förlust varit med i beräkningen när beslut om samarbete togs. Inför kommande år räknar föreningen med att ekonomin åter kommer att vara i balans.

Ett fortsatt fokus på intäkter och kostnader blir de kommande åren viktigt för att kunna upprätthålla de målsättningar föreningen har med fortsatt hög kvalite.

Under året har fortsatt stora förbättringar i administrationen skett. Fakturering och att aktivt följa upp närvarokort har blivit betydligt bättre och lett till ökade intäkter samt att kundfodringar kraftigt minimerats. Förbättringarna i rutiner för detta har gett en god överblick och bra beslutsunderlag för de satsningar som nu görs och med sikte att förstärka klubbens mål och filosofi de kommande åren.

Budgeten för verksamhetsåret 2014/2015 visade ett underskott kopplat till klubbens satsningar och resultatet är - 75 530 kronor. Föreningens ekonomiska mål är således uppfyllt för verksamhetsåret.

Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat. Ordförande och styrelseledamöter väljs för ett år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2013/2014 haft följande funktionärer:

Rolf Lundgren, ordförande

Erik Salen, vice ordförande

Gunnar Ek, styrelseledamot, kassör

Gunnar Demnert, styrelseledamot, sekreterare

Anna Jeppsson, styrelseledamot, ansvarig basketskolan

Elisabet von Uthmann, styrelseledamot, coachansvarig

Mia O'Connor, styrelseledamot, sponsoransvarig

Johan Tjernberg, styrelseledamot, Norrortsansvarig

Kent Andersson, styrelsesuppleant

Revisorer

Helen Fasth Gillstedt, revisor

Mikael Mononen

Valberedning

Rolf Lundgren, ordförande

Inger Lundin, ledamot

Per Malmqvist, ledamot

Vid årsmötet 2013 invaldes Gunnar Demnert och Mia O'Connor som styrelseledamot på en period om ett år. Kent Andersson valdes som suppleant på 1 år. Ordförande och övriga styrelseledamöter omvaldes för en period om ett år.

Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits nio styrelsemöten.

Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Samskolan, Stocksundsskolan, Danderyds gymnasium Byängshallen, Tibblehallen och Nya Mörby. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun och Täby kommun.

Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Idrottslyftet.

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

Sponsorer

Klubben har en huvudsponsor COOP Enebyängen. Till detta har klubben också ett antal företag och privatpersoner som på ett mycket välkommet sätt bidrar som sponsorer. Under året har en större sponsorinsats inkommit som fördelas över en tre-års period.

Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 492 medlemmar fördelat på 201 kvinnor och 290 män. Av dessa är 440 i åldrarna 7 till 20 år fördelat på 177 kvinnor och 263 män. Klubben har haft fem lag i seniorserier varav fyra i samarbete med Täby Basket under det gemensamma namnet Norrort

10 lag har deltagit i Mitt i Cupen. 14 lag har deltagit i juniortävlingarna EBC och EB. Klubben har även detta år haft stora idrottsliga framgångar. Relativt klubbens storlek konstaterar vi år från år att nivån på våra lag är mycket god. Vi kan konstatera att Norrortssamarbetet bidragit både till bredd och topp. Vi har färre som slutar fram till gymnasietidens slut och vi har under året, tillsammans med Täby Basket varit den klubb som haft näst flest spelare med i ungdomslandslagen.

I Norrortssamarbetet har Herrar och damer spelat i division 1 och 2. Damerna kom fyra i superettan vilket var över förväntan och herrarna kom två i fortsättningsserien av herrettan.

Våra ungdomslag har också i år haft en framgångsrik säsong. Flickor U17 tog sig för tredje året till final four i SM och slutade där trea, P98 kom till Elite 8 i RM.

Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 10 lag i åldrarna födda 05 till 06. Lagen har deltagit i EBC. Nyrekryteringen under året har varit lyckosam ungefär lika många flickor som pojkar har spelat i basketskolan.

Turneringar

Föreningen har fortsatt att satsa på att delta i Eskilstuna Energi och Miljö cup för de yngre lagen och Göteborg Basketball festival för de äldre lagen. Till båda turneringarna har flertalet lag deltagit. Utöver detta har lag deltagit i Peak Cup, Lundaspelen, Lampe Challenge och Tälje Cup.

Motionsbasket

Indians har två motionslag som spelar. Damlaget "Djursholm sixties", herrlaget "H7". Herrlaget har under året spelat i Division 7.

Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

Kul och klubbkänsla !!!

- över laggränser, åldrar och mellan tjejer och killar
- engagerade föräldrar och publik på matcherna
- mycket mer än bara basket

Coacherna är A och O ...

- Coachskolan lär våra "trainees" och unga coacher

ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt

- coacher ska ha bra nätverk

- coacher är förebilder - ungdomar lär ungdomar

Bredd ger topp

- fokus på Basketkolan och junior- och ungdomslagen

- hög kvalitet för att utveckla basketen och social

mognad upp till U18/20 nivå ("up and out")

- vill gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man 'tränar och umgås över olika åldrar och kön.

Coachsatsning A och O

Våra unga coacher tillsammans med de äldre coacher som finns inom klubben gör ett fantastiskt arbete. Vi har en oerhörd styrka i att så många ungdomar under året velat engagera sig som coacher och utbilda sig. Vi fortsätter samarbetet med DaleCarnegie och delar ut stipendium för International Youth Leadership Programme Under året har flertalet av coacherna gått grundkurs, steg 1 och 2 kurs i Svenska Basketbollförbundets regi. En coach har gått steg 3. Kevin Taylor Lundgren blev av Stockholms Basketball Förbund tilldelad utmärkelsen Arets Ungdomscoach i Stockholm.

Satsningen på unga coacher är fortsatt klubbens viktigaste arbete för att driva utvecklingen på lång sikt. Coachskolan omfattar idag coacher i åldrarna 13 till 18 år.

Kul och klubbkänsla

Vi kan konstatera att det är fler och fler som kommer till Friberga även när de inte har träning eller matcher. Ett mål är att öka andelen ungdomar som "hänger" i hallen (våra uppskattade hallrättor) och att fler föräldrar och vänner kommer när det är matcher. Det är inte ovanligt att det på helgmatcherna är upp till 80 till 100 personer som tittar på matcher.

Under året har vi stått värdar för olika arrangemang, Vi har haft RM, USM, EBC (för de minsta). Klubben lägger ned stor ansträngning på att dessa arrangemang blir så bra som möjligt. Både föräldrar och spelare i lagen engageras och allt tillsammans bidrar till vår devis om "inte bara basket". Vi uppskattas också från andra klubbar och förbundet.

Under året har Friday Nights fortsatt varit uppskattat och genomförts 2 gånger per termin.

Ett 20-tal spelare i olika åldrar åkte också tillsammans till Italien på träningsläger. Vi har under året påbörjat ett samarbete Täby Basket kring lägerverksamhet och större antal ungdomar deltog i Tåbys "Hedemoraläger". Inom ramen för Norrort åkte alla spelare på gemensamt uppstartsläger i Finland

Bredd ger topp

Målsättningen är att ungdomsverksamheten ska hålla högsta klass och att kunna erbjuda detta till alla under hela skoltiden. Det är en tuff kombination att arbeta för att "ha så många kvar i basketen så länge som möjligt". Det handlar om att kunna ge alla en utmaning från de som vill satsa mycket på sin idrott till de som vill spela för att det är roligt men som kanske inte satsar.allt. Klubben försöker här på olika sätt hitta bra lösningar och skapa gemenskap.

Vi försöker i många årsgrupper spela i flera divisioner så att alla spelare ska känna att de får utrymme att förbättra sig utifrån den nivå de idag är på. Vi vet att det är först i 15 - 16 års ålder som det börjar utkristallisera sig vilka spelare som har viljan och talangen att träna så mycket som det krävs för att nå elit. Vi vill att alla spelare ska ha samma chans att när de blir äldre kunna välja om de vill fortsätta för att det är roligt eller om de känner att de vill göra en elitsatsning.

Norrortssamarbetet är en viktig del i att fortsätta arbetet med att "Bredd ger topp" för de som börjar i gymnasiet.

Vi arbetar aktivt tillsammans med Svenska Basketbollförbundet och har en bra dialog.

Samarbete Djursholm Indians och Täby Basket (Norrort)

Under våren 2012 beslutade Djursholm Indians och Täby Basket för att inleda ett långvarigt samarbete med syftet att skapa förutsättningar för en starkare utveckling i hela Norrort. Bakgrunden är de svårigheter som klubbar har att kunna behålla ungdomar kvar i idrotten från 15 - 16 års ålder. För att klara detta krävs att det finns både bredd och topp. Båda klubbarna har de senaste åren fått se duktiga spelare gå till andra klubbar där de kan få bättre utveckling med följd att lag ramlat samman och även de som vill fortsätta på en mindre krävande nivå slutar.

Samarbetet bygger på att skapa gemensamt representationslag för herrar och damer samt att årligen fånga upp äldre spelare och hitta konstellationer som leder till att det finns träningsmöjligheter och lag för alla att spela i. Samarbetet innebär att:

- Klubbarna får bättre ekonomiska möjligheter att anställa bra tränare
- Representationslag som spelar i division 1 där spelarna kommer från Norrort och som ger bra förutsättningar för fortsatt utveckling för de som satsar mest
- Gemensamma äldre ungdomslag från U17 till division 2 där det finns förutsättningar för både att spela för att det är roligt och att satsa mycket.

Säsongen 2014/15 är andra säsongen som samarbetet har varit igång. Resultatet så här långt är över förväntan. Vi har lyckats behålla flertalet spelare och även fånga upp spelare från övriga Norrort som inte haft lag att spela i. Vi har den struktur som vi velat uppnå d.v.s. med lag i division 1 och 2 för både dam och herrspelare. Norrort har också lyckats knyta till sig mycket kvalificerade tränare som ser vår satsning som spännande. Både Herr och Damlaget har i Christer Stjernborg och Jenny Håkanson mycket meriterade tränare.

Under året har också ett nationellt basketprogram etablerats vid Tibble gymnasium som kommer kunna bidra till den fortsatta utvecklingen för de ungdomar som vill satsa extra på basket.

Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger på mycket ideellt arbete. Sedan två år tillbaka har klubben tack vare eh väl skött ekonomi kunnat öka antalet anställda vilket r:nedfört betydligt ökad kvalite i allt från administration till träningar.

Djursholm Indians har under året haft följande anställda

- Inger Lundin har varit anställd (till 75 %) som kanslichef
- Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad).
- Magnus Fogelberg har varit anställd (till 90 %) som tränare.

- Kevin Taylor Lundgren har varit anställd (till 50 %) som tränare
- Roger Lundin har varit anställd (till 40 %) som tränare.
- Eric Ward har varit anställd (till 50 %) som tränare
- Jenny Håkanson har anställts på 70 % som ansvarig för Norrorts damlag från och med 1 augusti.

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

Styrelsen ser att det goda arbete som drivits under flera år nu har gett den ekonomiska stabilitet som innebär att klubben klarar kostnader för en mycket kvalificerad kanslifunktion och fem mycket kvalificerade och välrenommerade tränare. Tillsammans med alla övriga coacher och fortsatt kontinuitet i styrelsen kan Djursholm Indians se de kommande åren med tillförsikt

Kommande verksamhetsår

Föreningen har de senaste åren haft en positiv utveckling i alla avseenden, sportsligt, antal medlemmar och omsättning. Att växa innebär också påfrestningar. Trycket på att utveckla och finna bra ledare har ökat, att spela högre upp i seriesystemet ökar kraven på utbildade funktionärer och kräver mer kringarbete, administrationen öka mm.

Fribergahallen har under året renoverats med start inför säsongen 2015/2016. Föreningen har varit representerad i arbetet och vi har nu fått en mycket fräsch och bra hall som ger än bättre förutsättningar för att skapa klubbkänsla och basketengagemang i kommunen

Fokus under det kommande året är att:

- Fortsätta arbetet med att utveckla ungdomsverksamheten. Vi börjar växa i den omfattningen att det på sikt är aktuellt att anställa fler deltidstränare/sportchef
- Satsning på fler sponsorer. För fortsatt utveckling behöver föreningen öka samarbetet med sponsorer. Föreningen har som ambition att hålla medlems- och spelaravgifter på en nivå som är lägre än andra fritidsaktiviteter i kommunen. Sponsorer blir här viktiga för att klara detta mål. Inom ramen för Norrortssamarbetet har beslut tagits om att öka sponsorintäkterna och detta är en av de mest prioriterade och kritiska frågorna för att klubben och Norrort ska kunna växa och också ta ytterligare steg i att professionalisera verksamheten på en hög nivå.
- Öka ansträngningarna att få mer publik till Friberga. Med representationslag i både Herr och Dam serierna vill vi öka intresset att komma till Friberga.
- Öka ansträngningarna för nyrekrytering i de yngre åldrarna. Långsiktigt är detta av största betydelse för att garantera en bra kvalité.
- Fortsätta satsningen på basketskola och coachskola. Aktivt arbete med öka andelen ungdomar som vill gå in som tränare, domare eller andra funktioner inom klubben.
- Stabilisera Norrorts samarbete och arbeta för att detta långsiktigt blir framgångsrikt. enligt plan finansieras. Tidigare års överskott är balanserade och skapar en trygghet för den expansionsfas klubben är inne i och som förutsätter långsiktig finansiering

Rolf Lundgren

Erik Sahlén

Elisabet von Uthmann

Anna Jeppson

Gunnar Ek

Johan Tjernberg

Gunnar Demnert

Mia O'Connor

Djursholm den 14 oktober 2015

Verksamhetsberättelse 2016

Verksamhetsberättelse 2016

1. Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2015-09-01 till och med 2016-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

2. Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt sextonde verksamhetsår 2015/2016 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

3. Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt och styrelsen har under året förbättrat budget- och uppföljningsrutiner.

Föreningen har som målsättning att spel- och medlemsavgifter ska i förhållande till andra idrotter vara lägre. Detta för att ge fler möjlighet att medverka och att bidra till förbundets vision om att vara "Sveriges mest tillgängliga idrott"

Föreningen har under flera år arbetat långsiktigt för att skapa ekonomiska förutsättningar att dels ge utrymme för att utveckla och avlöna föreningens unga coacher dels att kunna anställa välutbildade coacher men också för att kunna göra nysatsningar.

Detta långsiktiga arbete har under många år inneburit att klubben nu har kanslichef samt 6 tränare anställda på mellan 40 % och 100 %.

En allt mer professionell verksamhet drar till sig fler spelare men ställer samtidigt hela tiden högre krav på ökad kvalitet i form av bättre träningsförutsättningar, mer fysträning, utveckling av coacher med mera. Det medför också spel i högre serier, mer spel i RM och USM samt möjligheter till deltagande i nationella och internationella turneringar.

Under året har satsningar gjorts bland annat för fortsatt etablering av samarbetet med Täby Basket som innebär att alla ungdomar från det att de börjar gymnasiet spelar under det gemensamma namnet Norrort. Styrelsen har bedömt att denna satsning är nödvändig för att kunna ge alla ungdomar möjlighet att kunna spela på sin nivå i sin hemmamiljö och för att också kunna erbjuda de yngre spelarna en bra verksamhet och en visshet att de kan fortsätta spela även när de börjar gymnasiet.

Denna satsning har initialt inneburit ökade kostnader men för innevarande år har satsningen nu vänts till att totalt för klubben ge minskade kostnader och högre kvalitet för att driva verksamhet för de äldre ungdomarna.

Under slutet av verksamhetsåret togs också beslut att på heltid anställa Jovana Ciric som tränare i Djursholm Indians. Satsningen görs för att höja kvaliteten i de allra yngsta lagens utveckling och för att stärka förutsättningarna för att också fortbilda klubbens övriga tränare. Tillsammans med Magnus Fogelberg kommer de att under kommande år utveckla program för att Djursholm Indians ska bli en av de bästa klubbarna på att ge yngre en bra basketutbildning. Satsningen har bland annat kunnat genomföras med hjälp av gåvor från klubbens medlemmar.

Ett fortsatt fokus på intäkter och kostnader blir de kommande åren viktigt för att kunna upprätthålla de målsättningar föreningen har med fortsatt hög kvalitet.

Förbättringarna i rutiner för detta har gett en god överblick och bra beslutsunderlag för de satsningar som nu görs och med sikte att förstärka klubbens mål och filosofi de kommande åren.

Utfallet för verksamhetsåret 2015/2016 visar ett överskott på 197 600 kronor. Det är i linje med vad föreningen planerat för att ha möjlighet att fortsätta satsningarna på ett ge ungdomar en bra basketutbildning.

4. Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat. Ordförande och styrelseledamöter väljs för ett år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2015/2016 haft följande funktionärer:

Styrelse

Rolf Lundgren, styrelseledamot, ordförande

Erik Salén, styrelseledamot, vice ordförande

Mia O'Connor, styrelseledamot, kassör

Gunnar Demnert, styrelseledamot, sekreterare

Elisabet von Uthmann, styrelseledamot

Anna Jeppsson, styrelseledamot

Johan Tjernberg, styrelseledamot

Gunnar Ek, styrelseledamot

Kent Andersson, styrelsesuppleant

5. Revisorer

Helen Fasth Gillstedt

Roger Lundin

Valberedning

Rolf Lundgren, ordförande

Inger Lundin, ledamot

Ninni Salén, ledamot

Vid årsmötet 2014 nyvaldes Mia O'Connor och Gunnar Demnert som styrelseledamöter för en period om ett år. Kent Andersson lämnade styrelsen och invaldes som suppleant för en period om ett år. Ordförande och övriga styrelseledamöter omvaldes för en period om ett år.

6. Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits nio styrelsemöten.

7. Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Samskolan, Stocksundsskolan, Danderyds gymnasium och Nya Mörby. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

8. Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Idrottslyftet.

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

9. Sponsorer

Klubben har en huvudsponsor, Stora COOP Enebyängen. Till detta har klubben också ett antal företag som på ett mycket välkommet sätt bidrar som sponsorer och med gåvor.

10. Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 497 medlemmar fördelat på 196 kvinnor och 301 män. Av dessa är 410 i åldrarna 7 till 20 år fördelat på 175 kvinnor och 235 män.

Klubben har haft fyra lag i seniorserier samt 4 ungdomslag i samarbete med Täby Basket under det gemensamma namnet Norrort.

7 lag från Djursholm Indians har deltagit i Spalding Basketshop Cup. 11 lag har deltagit i juniortävlingarna EB. Klubben har även detta år haft stora idrottsliga framgångar. Relativt klubbens storlek konstaterar vi år från år att nivån på våra lag är mycket god.

I Norrortssamarbetet har Herrar och damer spelat i division 1 och 2 och. Damerna blev 5:a i superettan och herrarna kom 7:a i basketettan. Våra ungdomslag har också i år haft en framgångsrik säsong. DU 18 vann guld i Stockholm Basketshop cup. DU17, DU19 och HU17 tog sig till elite 8 i USM, vilket även HU16 gjorde i RM.

Flera spelare från Djursholm Indians har deltagit i landslagsverksamheten och tillsammans med spelare från Täby Basket i Norrortssamarbetet är de två klubbarna en av de största som bidrar med landslagsspelare. Djursholm Indians har nu också flera unga spelare som gått vidare till spel i

basketligan dam och herr. Fyra av klubbens coacher har också varit landslagstränare för ungdomslandslagen samt att två verkat som coacher inom regionverksamheten.

Den fortsatta ökningen av medlemmar samt att spelare och coacher från Djursholm Indians är involverade i landslag och ligalag är ett bra kvitto på vår satsning på att "bredd ger topp".

11. Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 12 lag i åldrarnafödda06 till 09. Lagen har deltagit i EBC. Nyrekryteringen under året har varit lyckosam: Ungefär lika många flickor som pojkar har spelat i basketskolan.

12. Turneringar

DU19 blev under året inbjudna till Scania Cup som också är inofficiellt nordiskt mästerskap. DU19 vann turneringen.

Föreningen har fortsatt att satsa på att delta i Eskilstuna Energi och Miljö cup för de yngre lagen och Göteborg Basketball festival för de äldre lagen. Till båda turneringarna har flertalet lag deltagit. Utöver detta har lag deltagit i Peak Cup, Lundaspelen, Lampe Challenge och Tälje Cup.

13. Motionsbasket

Indians har två motionslag som spelar: Damlaget "Djursholm sixties" och herrlaget "H7". Herrlaget har under året spelat i Division 7.

14. Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

Kul och klubbkänsla

- Över laggränser, åldrar och mellan tjejer och killar
- Engagerade föräldrar och publik på matcherna
- Mycket mer än bara basket

Coacherna är A och O

- Coachskolan lär våra "trainees" och unga coacher ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt
- Coacher ska ha bra nätverk
- Coacher är förebilder - ungdomar lär ungdomar

Bredd ger topp

- Fokus på Basketskolan och junior- och ungdomslagen

- Hög kvalitet för att utveckla basketen och social mognad upp till U18/20 nivå ("up and out")
- Vill gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man tränar och umgås över olika åldrar och kön.

15. Coacherna är A och O; coachsatsning

Våra unga coacher tillsammans med föräldrar och anställda coacher gör ett fantastiskt arbete. Vi har en oerhörd styrka i att så många ungdomar under året velat engagera sig som coacher och utbilda sig. Vi fortsätter samarbetet med DaleCarnegie och delar ut stipendium för International Youth Leadership Programme.

Under året har flertalet av coacherna som genomgått Djursholm Indians coachskola gått grundkurs, steg 1 och steg 2 kurs i Svenska Basketbollförbundets regi. En av klubbens tränare har antagits till steg 4. Han är den första och yngsta av klubbens coacher som antagits till det högsta utbildningssteget inom svensk basket.

Satsningen på coacher är fortsatt klubbens viktigaste arbete för att driva utvecklingen på lång sikt.

16. Kul och klubbkänsla

Vi kan konstatera att det är fler och fler som kommer till Friberga även när de inte har träning eller matcher. Ett mål är att öka andelen ungdomar som "hänger" i hallen (våra uppskattade hallråttor) och att fler föräldrar och vänner kommer när det är matcher. Det är inte ovanligt att det på helgmatcherna är mellan 80 och 100 personer som tittar på matcher.

Under året har vi stått värdar för olika arrangemang, Vi har haft RM, USM, EBC (för de minsta). Klubben lägger ned stor ansträngning på att dessa arrangemang blir så bra som möjligt. Både föräldrar och spelare i lagen engageras och allt tillsammans bidrar till vår devis om "inte bara basket". Vi uppskattas också från andra klubbar och förbundet.

Ett antal spelare i olika åldrar åkte tillsammans till Italien på träningsläger. Några av klubbens tränare har där deltagit som coacher. För både spelare och coacher ger dessa värdefulla internationella erfarenheter. I samarbete med Täby Basket har flera spelare deltagit i det gemensamma "Kalmarlägret".

17. Bredd ger topp

Målsättningen är att ungdomsverksamheten ska hålla högsta klass och att kunna erbjuda detta till alla under hela skoltiden. Det är en tuff kombination att arbeta för att "ha så många kvar i basketen så länge som möjligt". Det handlar om att kunna ge alla en utmaning från de som vill satsa mycket på sin

idrott till de som vill spela för att det är roligt men som kanske inte satsar allt. Klubben försöker här på olika sätt hitta bra lösningar och skapa gemenskap.

Vi försöker i många årsgrupper spela i flera divisioner så att alla spelare ska känna att de får utrymme att förbättra sig utifrån den nivå de idag är på. Vi vet att det är först vid 15 – 16 års ålder som det börjar utkristallisera sig vilka spelare som har viljan och talangen att träna så mycket som det krävs för att nå elit. Vi vill att alla spelare ska ha samma chans att när de blir äldre kunna välja om de vill fortsätta för att det är roligt eller om de känner att de vill göra en elitsatsning.

Norrortssamarbetet är en viktig del i att fortsätta arbetet med att "Bredd ger topp" för de som börjar i gymnasiet.

Vi arbetar aktivt tillsammans med Svenska Basketbollförbundet och har en bra dialog.

18. Samarbete Djursholm Indians och Täby Basket (Norrort)

Under våren 2012 beslutade Djursholm Indians och Täby Basket för att inleda ett mångårigt samarbete med syftet att skapa förutsättningar för en starkare utveckling i hela Norrort. Bakgrunden är de svårigheter som klubbar har att kunna behålla ungdomar kvar i idrotten från 15 – 16 års ålder.

För att klara detta krävs att det finns både bredd och topp. Båda klubbarna har de senaste åren fått se duktiga spelare gå till andra klubbar där de kan få bättre utveckling med följd att lag ramlat samman och även de som vill fortsätta på en mindre krävande nivå slutar.

Samarbetet bygger på att skapa gemensamt representationslag för herrar och damer samt att årligen fånga upp äldre spelare och hitta konstellationer som leder till att det finns träningsmöjligheter och lag för alla att spela i. Samarbetet innebär att:

- Klubbarna får bättre ekonomiska möjligheter att anställa bra tränare
- Representationslag som spelar i division 1 herrar och division 2 damer där spelarna kommer från Norrort och som ger bra förutsättningar för fortsatt utveckling för de som satsar mest
- Gemensamma äldre ungdomslag från U17 där det finns förutsättningar för både att spela för att det är roligt och att satsa mycket.

Säsongen 2015/16 är den tredje säsongen som samarbetet var igång. Resultatet så här långt är över förväntan. Vi har lyckats behålla flertalet spelare och även fångat upp spelare från övriga Norrort som inte haft lag att spela i.

Vi har också lyckats nå idrottsliga framgångar och lyckats rekrytera mycket meriterade tränare. Samarbetet har de första åren tagit tid och kraft men vi ser nu att vi lyckats etablera arbetet och hitta strukturer för samarbetet vilket kommer att ge mer tid åt att koncentrera sig på de yngre lagen inom Djursholm Indians.

19. Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger på mycket ideellt arbete. Sedan fyra år tillbaka har klubben tack vare en välskött ekonomi kunnat öka antalet anställda vilket medfört betydligt ökad kvalitet i allt från administration till träningar.

Djursholm Indians har under året haft följande anställda

- Inger Lundin har varit anställd (till 50 %) som kanslichef
- Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad).
- Magnus Fogelberg har varit anställd (till 90 %) som tränare.
- Jenny Håkanson har varit anställd (till 70 %) som ansvarig för Norrorts damlag
- Christer Stjernborg har varit anställd (till 20 %) som ansvarig för Norrorts herrlag i division 1
- Kevin Taylor Lundgren har varit anställd (till 50 %) som tränare
- Eric Ward har varit anställd (till 50 %) som tränare

Under sensommaren anställdes Jovana Ciric på 100 %. Jovana har spelat professionell basket i flera länder under 16 års tid.

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som ofta arbetar ideellt.

Styrelsen ser att det goda arbete som drivits under flera år nu fortsatt ger oss ekonomiska förutsättningar för att fortsätta att göra satsningar för alla ungdomar.

Tillsammans med alla övriga coacher och fortsatt kontinuitet i styrelsen kan Djursholm Indians se de kommande åren med tillförsikt

20. Kommande verksamhetsår

Föreningen har de senaste åren haft en positiv utveckling i alla avseenden, sportsligt, antal medlemmar och omsättning. Att växa innebär också påfrestningar. Trycket på att utveckla ledare har ökat, att spela högre upp i seriesystemet ökar kraven på utbildade funktionärer och kräver mer kringarbete, administrationen öka mm.

Fokus under det kommande året är att:

- Utökad satsning på de yngsta lagen i Djursholm Indians. Vi vet att coacher är A och O. Med den satsning vi gör på ytterligare en heltidsanställd coach vill vi stärka förutsättningarna för att tidigt ge bra basketutbildning. Våra heltidsanställda coacher kommer också att få tid och möjlighet att hjälpa och utbilda övriga coacher.
- Bli starkare på nyrekrytering. Vi har en fortsatt potential att fånga upp ungdomar i Danderyd och kommer att stärka vårt arbete mot kommunens skolor.

- Satsning på att få fler föräldrar engagerade. Det krävs mycket ideellt arbete för att driva en stor ungdomsverksamhet. Vi har många engagerade föräldrar och kommer under året att arbeta aktivt för att fler ska kunna vara med och bidra till utvecklingen
- Satsning på fler sponsorer. För fortsatt utveckling behöver föreningen öka samarbetet med sponsorer. Föreningen har som ambition att hålla medlems- och spelaravgifter på en nivå som är lägre än andra fritidsaktiviteter i kommunen. Sponsorer blir här viktiga för att klara detta mål
- Öka ansträngningarna att få mer publik till Friberga. Med representationslag i både Herr- och Damserierna vill vi öka intresset för både föräldrar och spelare att komma till Friberga.
- Aktivt arbete med öka andelen ungdomar som vill gå in som tränare, domare eller andra funktioner inom klubben.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god. Efter två år med negativt resultat har klubben i år ett positivt utfall, som väger upp de tidigare åren. Klubben har ett betryggande eget kapital vilket skapar förutsättningar för att kunna fortsätta en framgångsrik utveckling av verksamheten.

Budget: Det ekonomiska utfallet för det kommande året förväntas bli i linje med detta år. Det innebär oförändrade intäkter och kostnader.

Rolf Lundgren

Erik Salén

Mia O'Connor

Gunnar Demnert

Elisabet von Uthmann

Anna Jeppson

Johan Tjernberg

Gunnar Ek

Djursholm den 20 september 2016

Verksamhetsberättelse 2017

Verksamhetsberättelse 2017

1. Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2016-09-01 till och med 2017-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

2. Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt sextonde verksamhetsår 2015/2016 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

3. Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt.

Föreningen har som målsättning att spel- och medlemsavgifter ska i förhållande till andra idrotter vara lägre. Detta för att ge fler möjlighet att medverka och att bidra till förbundets vision om att vara "Sveriges mest tillgängliga idrott"

Föreningen har under flera år arbetat långsiktigt för att skapa ekonomiska förutsättningar att dels ge utrymme för att utveckla och avlöna föreningens unga coacher dels att kunna anställa välutbildade coacher men också för att kunna göra nysatsningar. Klubben ska också kunna klara svackor som kan tänkas komma.

Detta långsiktiga arbete har under många år inneburit att klubben nu har kanslichef samt 4 tränare anställda på mellan 40 % och 100 %.

En allt mer professionell verksamhet drar till sig fler spelare men ställer samtidigt hela tiden högre krav på ökad kvalitet i form av bättre träningsförutsättningar, mer fysträning, utveckling av coacher mm. Det medför också spel i högre serier, mer spel i RM och USM samt möjligheter till deltagande i nationella och internationella turneringar.

Under året har fortsatta satsningar gjorts på samarbetet med Täby Basket som innebär att alla ungdomar från det att de börjar gymnasiet spelar under det gemensamma namnet Norrort. Styrelsen är nöjd med denna satsning och ser den som nödvändig för att kunna ge alla ungdomar möjlighet att kunna spela på sin nivå i sin hemmamiljö och för att också kunna erbjuda de yngre spelarna en bra verksamhet och en visshet att de kan fortsätta spela även när de börjar gymnasiet.

Ett fortsatt fokus på intäkter och kostnader blir de kommande åren viktigt för att kunna upprätthålla de målsättningar föreningen har med fortsatt hög kvalitet.

.

Verksamhetsåret 2016/2017 visar föreningens resultat på ett underskott om 62 000 kronor. 35 000 kronor av detta är en oförutsedd kostnad och i övrigt hade föreningens budgeterat för ett mindre underskott. Föreningens ekonomiska mål är uppfyllt för verksamhetsåret.

4. Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat. Ordförande och styrelseledamöter väljs för ett år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2016/2017 haft följande funktionärer:

Styrelse

Rolf Lundgren, styrelseledamot, ordförande

Mia O'Connor, styrelseledamot, kassör

Gunner Demnert, styrelseledamot, sekreterare

Elisabet von Uthmann, styrelseledamot

Lars-Erik Hillbom, styrelseledamot

Tony Clark, styrelseledamot

Kent Andersson, styrelsesuppleant

5. Revisorer

Helen Fasth Gillstedt

Erik Salén

Valberedning

Johan Tjernberg, ordförande

Inger Lundin, ledamot

Gunnar Ek, ledamot

Vid årsmötet 2016 invaldes Lars-Erik Hillbom och Tony Clark som styrelseledamoter för en period om ett år. Anna Jeppson och Gunnar Ek avsade sig omval. Ordförande och övriga styrelseledamöter omvaldes för en period om ett år.

Styrelsen tackar Anna Jeppson och Gunnar Ek för ett mångårigt engagemang. Anna och Gunnar har på ett fantastiskt sätt bidragit till att föreningen kunnat fortsätta utvecklas och som engagerade föreningspersoner med ett hjärta för föreningen lovat hjälpa till där så behövs kommande år

6. Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits nio styrelsemöten.

7. Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Samskolan, Stocksundsskolan, Danderyds gymnasium och Nya Mörby. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

8. Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund (statliga). Föreningen har under året också fått bidrag från den statliga satsningen Idrottslyftet.

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

9. Sponsorer

Klubben har en huvudsponsor, Stora COOP Enebyängen. Till detta har klubben också ett antal företag som på ett mycket välkommet sätt bidrar som sponsorer och med gåvor.

10. Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 450 medlemmar fördelat på 175 kvinnor och 275 män. Av dessa är 341 i åldrarna 7 till 20 år fördelat på 164 kvinnor och 177 män.

Klubben har haft tre lag i seniorserier samt 6 ungdomslag i samarbete med Täby Basket under det gemensamma namnet Norrort.

10 lag från Djursholm Indians har deltagit i Spalding Basketshop Cup. 15 lag har deltagit i juniortävlingarna EBC.

I Norrortssamarbetet har Herrar spelat division 1 och damer spelat i division 1 och 2. Både damerna och herrarna kom 2:a i sina respektive serier. Våra ungdomslag har också i år haft en framgångsrik säsong. HU 17 vann guld i Spalding Basketshop cup.

Flera spelare från Djursholm Indians har deltagit i landslagsverksamheten och tillsammans med spelare från Täby Basket i Norrortssamarbetet är de två klubbarna näst bäst på att bidra med landslagsspelare i Sverige. Djursholm Indians har nu också flera unga spelare som gått vidare till spel i basketligan dam och herr. En av klubbens coacher har också varit landslagstränare för ungdomslandslagen samt verkat som coacher inom regionsverksamheten.

Den fortsatta ökningen av medlemmar samt att spelare och coacher från Djursholm Indians är involverade i landslag och ligalag är ett bra kvitto på vår satsning på att "bredd ger topp".

11. Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. Basketskolan har haft 8 lag i åldrarna **födda** 07 till 09. Lagen har deltagit i EBC. Nyrekryteringen under året har varit lyckosam ungefär lika många flickor som pojkar har spelat i basketskolan.

12. Turneringar

HU17 blev under året inbjudna till Scania Cup som också är inofficiellt nordiskt mästerskap.

Föreningen har fortsatt att satsa på att delta i Eskilstuna Energi och Miljö cup för de yngre lagen och Göteborg Basketball festival för de äldre lagen. Till båda turneringarna har flertalet lag deltagit. Utöver detta har lag deltagit i Peak Cup, Lundaspelen, Lampe Challenge och Tälje Cup.

13. Motionsbasket

Indians har två motionslag som spelar. Damlaget "Djursholm sixties", herrlaget "H7".

14. Satsningar under året

Under året har styrelsen tillsammans med aktiva fortsatt arbeta för att genomföra klubbens mål och filosofi.

Kul och klubbkänsla

- Över laggränser, åldrar och mellan tjejer och killar
- Engagerade föräldrar och publik på matcherna
- Mycket mer än bara basket

Coacherna är A och O

- Coachskolan lär våra "trainees" och unga coacher ledarskap på ett kul sätt och bygger långsamt
- Coacher ska ha bra nätverk
- Coacher är förebilder - ungdomar lär ungdomar

Bredd ger topp

- Fokus på Basketskolan och junior- och ungdomslagen
- Hög kvalitet för att utveckla basketen och social mognad upp till U18/20 nivå ("up and out")
- Vill gärna slåss i tunga serier och turneringar

Vi fortsätter arbetet med att koncentrera oss på ungdomsverksamheten och att bygga vidare på klubbkänsla och att vara en mötesplats där man tränar och umgås över olika åldrar och kön.

15. Coacherna är A och O; coachsatsning

Våra unga coacher tillsammans med föräldrar och anställda coacher gör ett fantastiskt arbete. Vi har en oerhörd styrka i att så många ungdomar under året velat engagera sig som coacher och utbilda sig.

Under året har flera av coacherna som genomgått Djursholm Indians coachskola gått grundkurs, steg 1 och steg 2 kurs i Svenska Basketbollförbundets regi. Kevin Taylor Lundgren blev som yngsta coach någonsin antagen till att gå steg 4 för elittränare

Satsningen på coacher är fortsatt klubbens viktigaste arbete för att driva utvecklingen på lång sikt.

Under våren har Kevin Taylor Lundgren aviserat att han kommer att gå vidare och bli ansvarig Head Coach för EOS damliga lag. Kevin kommer att vara den yngsta ligacoachen och han är också den yngsta landslagscoachen. Kevin har varit Djursholm Indians trogen sedan han var 6 år. Han började coacha som 12-åring och har under många år varit en stöttepelare både som spelare och som coach. Kevin är oerhört uppskattad som coach och som spelare och kamrat. Han har det sista året varit ansvarig för Norrorts alla damlag samt lärare/tränare på Tibble NIU. Vi är många som kommer att sakna Kevin men vi kommer med intresse följa hans fortsatta karriär och Djursholm Indians vill tacka för alla hans år och önska honom all lycka till när han nu tar nästa steg. Vi vet att Djursholm Indians alltid kommer vara i Kevins hjärta

16. Kul och klubbkänsla

Ett mål är att öka andelen ungdomar som "hänger" i hallen (våra uppskattade hallrättor) och att fler föräldrar och vänner kommer när det är matcher. Under året har vi stått värdar för olika arrangemang, Vi har haft RM, USM, EBC (för de minsta). Klubben lägger ned stor ansträngning på att dessa arrangemang blir så bra som möjligt. Både föräldrar och spelare i lagen engageras och allt tillsammans bidrar till vår devis om "inte bara basket". Vi uppskattas också från andra klubbar och förbundet.

Under året har vi promotat spontanbasket med målsättningen att promota att ungdomar spelar basket på raster och övrig fritid. Under parollen "Friday Challenge" har vi ordnat 3x3 matcher i Fribergahallen. Totalt 3 omgångar genomfördes under våren 2017 och som mest var det 80 ungdomar på plats och deltog. Konceptet kommer att vidareutvecklas under 2017/18 för att ytterligare promota tillgängligheten i basketspelandet.

Ett antal spelare i olika åldrar åkte också tillsammans till Italien på träningsläger. Två av klubbens tränare har där deltagit som coacher. För både spelare och coacher ger detta värdefulla internationella erfarenheter. I samarbete med Täby Basket har flera spelare deltagit i det gemensamma "Kalmarläget"

17. Bredd ger topp

Målsättningen är att ungdomsverksamheten ska hålla högsta klass och att kunna erbjuda detta till alla under hela skoltiden. Det är en tuff kombination att arbeta för att "ha så många kvar i basketen så länge som möjligt". Det handlar om att kunna ge alla en utmaning från de som vill satsa mycket på sin idrott till de som vill spela för att det är roligt men som kanske inte satsar allt. Klubben försöker här på olika sätt hitta bra lösningar och skapa gemenskap.

Vi försöker i många årsgrupper spela i flera divisioner så att alla spelare ska känna att de får utrymme att förbättra sig utifrån den nivå de idag är på. Vi vet att det är först i 15 – 16 års ålder som det börjar utkristallisera sig vilka spelare som har viljan och talangen att träna så mycket som det krävs för att nå elit. Vi vill att alla spelare ska ha samma chans att när de blir äldre kunna välja om de vill fortsätta för att det är roligt eller om de känner att de vill göra en elitsatsning.

Norrortssamarbetet är en viktig del i att fortsätta arbetet med att "Bredd ger topp" för de som börjar i gymnasiet.

Vi arbetar aktivt tillsammans med Svenska Basketbollförbundet och har en bra dialog.

Vi har under året ändrat så att våra bästa tränare också är delaktig i de yngstas träning. Detta för att tidigt ge bra förutsättningar till alla spelare.

18. Samarbete Djursholm Indians och Täby Basket (Norrort)

Under våren 2012 beslutade Djursholm Indians och Täby Basket för att inleda ett långvarigt samarbete med syftet att skapa förutsättningar för en starkare utveckling i hela Norrort. Bakgrunden är de svårigheter som klubbar har att kunna behålla ungdomar kvar i idrotten från 15 – 16 års ålder.

För att klara detta krävs att det finns både bredd och topp. Båda klubbarna har de senaste åren fått se duktiga spelare gå till andra klubbar där de kan få bättre utveckling med följd att lag ramlat samman och även de som vill fortsätta på en mindre krävande nivå slutar.

Samarbetet bygger på att skapa gemensamt representationslag för herrar och damer samt att årligen fånga upp äldre spelare och hitta konstellationer som leder till att det finns träningsmöjligheter och lag för alla att spela i. Samarbetet innebär att:

- Klubbarna får bättre ekonomiska möjligheter att anställa bra tränare
- Representationslag som spelar i division 1 herrar och division 2 damer där spelarna kommer från Norrort och som ger bra förutsättningar för fortsatt utveckling för de som satsar mest
- Gemensamma äldre ungdomslag från U17 där det finns förutsättningar för både att spela för att det är roligt och att satsa mycket.

Säsongen 2016/17 är den fjärde säsongen som samarbetet är igång. Resultatet så här långt är över förväntan. Vi har lyckats behålla flertalet spelare och även fångat upp spelare från övriga Norrort som inte haft lag att spela i.

Vi har också lyckats nå idrottsliga framgångar och lyckats rekrytera mycket meriterade tränare.

19. Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger på mycket ideellt arbete. Sedan fem år tillbaka har klubben tack vare en välskött ekonomi kunnat öka antalet anställda vilket medfört betydligt ökad kvalitet i allt från administration till träningar.

Djursholm Indians har under året haft följande anställda

- Inger Lundin har varit anställd (till 90 %) som kanslichef
- Löpande bokföring har skötts av Lena Lind (avlönad).
- Magnus Fogelberg har varit anställd (till 90 %) som tränare.
- Jovana Ciric har varit anställd (till 100 %) som tränare både inom Djursholm Indians och Norrort

- Roger Lundin har varit anställd (till 20%) som ansvarig för Norrorts U19 lag
- Kevin Taylor Lundgren har varit anställd (till 50 %) som ansvarig för Norrorts damlag
- Mattia Guarengi har varit anställd (till 40 %) som tränare för Norrorts HU 17

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

Styrelsen ser att det goda arbete som drivits under flera år nu fortsatt ger oss ekonomiska förutsättningar för att fortsätta att göra satsningar för alla ungdomar.

Tillsammans med alla övriga coacher och fortsatt kontinuitet i styrelsen kan Djursholm Indians se de kommande åren med tillförsikt

20. Kommande verksamhetsår

Fokus under det kommande året är att:

- Utökad satsning på de yngsta lagen i Djursholm Indians. Vi vet att coacher är A och O. Våra heltidsanställda coacher kommer också få tid och möjlighet att hjälpa och utbilda övriga coacher.
- Bli starkare på nyrekrytering. Vi har en fortsatt potential att fånga upp ungdomar i Danderyd och kommer att stärka vårt arbete mot kommunens skolor.
- Satsning på att få fler föräldrar engagerade. Det krävs mycket ideellt arbete för att driva en stor ungdomsverksamhet. Vi har många engagerade föräldrar och kommer under året att arbeta aktivt för att fler ska kunna vara med och bidra till utvecklingen
- Satsning på fler sponsorer. För fortsatt utveckling behöver föreningen öka samarbetet med sponsorer. Föreningen har som ambition att hålla medlems- och spelaravgifter på en nivå som är lägre än andra fritidsaktiviteter i kommunen. Sponsorer blir här viktiga för att klara detta mål
- Öka ansträngningarna att få mer publik till Friberga. Med representationslag i både Herr- och Damserierna vill vi öka intresset för både föräldrar och spelare att komma till Friberga.
- Aktivt arbete med öka andelen ungdomar som vill gå in som tränare, domare eller andra funktioner inom klubben.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god. Klubben har ett betryggande eget kapital vilket skapar förutsättningar för att kunna fortsätta en framgångsrik utveckling av verksamheten.

Rolf Lundgren

Mia O'Connor

Gunner Demnert

Elisabet von Uthmann

Lars-Erik Hillbom

Tony Clark

Djursholm den 20 september 2017

Verksamhetsberättelse 2018

Verksamhetsberättelse 2018

1. Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2017-09-01 till och med 2018-08-31 för föreningen Djursholm Indians BK.

2. Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt 19 verksamhetsår 2017/2018 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

3. Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt.

Föreningen har som målsättning att spel- och medlemsavgifter ska i förhållande till andra idrotter vara lägre. Detta för att ge fler möjlighet att medverka och att bidra till förbundets vision om att vara "Sveriges mest tillgängliga idrott" och att verka i linje med RFs mål att sänka trösklarna till idrotten.

Ökade lönekostnader i kombination med minskade intäkter främst från reducerat Idrottslyft samt minskande medlemsantal ledde till att föreningen gick back under verksamhetsåret 2016/2017. Under året har fokus i ekonomin varit att vända trenden med minskade medlemmar samt att minska personalkostnaderna.

Under året har fortsatta satsningar gjorts på samarbetet med Täby Basket som innebär att alla ungdomar från det att de börjar gymnasiet spelar under det gemensamma namnet Norrort. Styrelsen är nöjd med denna satsning och ser den som nödvändig för att kunna ge alla ungdomar möjlighet att kunna spela på sin nivå i sin hemmamiljö och för att också kunna erbjuda de yngre spelarna en bra verksamhet och en visshet att de kan fortsätta spela även när de börjar gymnasiet. För att stärka Norrorts ekonomi och avlasta ägarklubbarna beslöt styrelsen under året att, tillsammans med Täby, starta AVM Norrort – ett nätverk för företagande i Norrorts område. Tanken är att överskottet från nätverket skall hjälpa till att finansiera Norrorts verksamhet.

Ett fortsatt fokus på både intäkter och kostnader blir de kommande åren viktigt för att kunna upprätthålla de målsättningar föreningen har med fortsatt hög kvalitet.

Verksamhetsåret 2017/2018 visar föreningens resultat på ett mindre underskott om 10 000 kronor. Föreningens ekonomiska mål att uppnå balans i ekonomin anses därför vara uppfyllt för verksamhetsåret.

4. Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat. Ordförande väljs för ett år och styrelseledamöter väljs för ett, eller två, år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2017/2018 haft följande funktionärer:

Styrelse

Lars Erik Hillbom, styrelseledamot, ordförande

Mia O'Connor, styrelseledamot, kassör

Gunnar Demnert, styrelseledamot, sekreterare

Anna Dahlborg, styrelseledamot

Johan Järte, styrelseledamot

Tony Clark, styrelseledamot

Kent Andersson, styrelsesuppleant

5. Revisorer

Laila Hammare

Helen Fasth Gillstedt

Valberedning

Inger Lundin, ordförande

Elisabeth Ringmar, ledamot

Anders Toren, ledamot

Vid årsmötet 2017 invaldes Anna Dahlborg och Johan Järte som styrelseledamöter för en period om ett år. Elisabet von Uthmann och Rolf Lundgren avsade sig omval. Övriga styrelseledamöter omvaldes för en period om ett år.

Styrelsen tackar Elisabet von Uthmann och Rolf Lundgren för ett mångårigt engagemang. Elisabeth och Rolf har på ett fantastiskt sätt bidragit till att föreningen kunnat fortsätta utvecklas och som engagerade föreningspersoner med ett hjärta för föreningen lovat hjälpa till där så behövs kommande år.

6. Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits nio styrelsemöten.

7. Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Viktor Rydbergs Samskola, Stocksundsskolan, Danderyds gymnasium och Nya Mörby. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

8. Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

9. Sponsorer

Klubben har f.n. ingen huvudsponsor. Under året initierades arbete med inriktning på att skapa en tydlig sponsorstrategi och tydliga upplägg för att teckna sponsorer. Första steget, att revitalisera föreningens vision, mission och värdegrund är genomförd och fungerar som en god grund för det fortsatta arbetet med att attrahera sponsorer.

10. Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 460 medlemmar varav 56 procent män och 44 procent kvinnor. 12 procent av medlemmarna är över 20 år.

Klubben har haft tre lag i seniorserier samt fyra ungdomslag i samarbete med Täby Basket under det gemensamma namnet Norrort.

Våra ungdomslag har också i år haft en framgångsrik säsong. Tre lag tog sig till RM/USM Final Four, Djursholm F03, Norrort HU17 samt Norrort DU17. Norrort HU17 vann första platsen och Norrort DU17 kom trea i sina respektive slutspel.

Djursholm F03 kvalificerade sig dessutom till Final Four i Spalding Basket Cup och tog andra platsen i Göteborg Basketfestival. Laget har också 3 spelare uttagna till Miki Herkel Cup och en spelare uttagen till U15 landslaget.

Utöver starka resultat har verksamheten växt och flera lag har nu över 20 spelare. Det är speciellt glädjande att föreningen attraherar spelare att börja i åldergrupper över U12.

Vidare har föreningen medverkat i kommunens öppna sommaraktiviteter genom att hålla öppen träning i Friberga. Djursholm Indians medverkade också på Hamnens dag i Stocksund och har arrangerat öppna dagträningar under sportlovet samt första veckan på sommarlovet.

Under året har fyra "Friday Challenge-kvällar" arrangerats. Friday Challenge är en 3x3 tävlingskväll med målsättningen att inspirera till spontanidrottande, att ungdomar skall spontant starta basketaktiviteter på de korgar som finns offentligt inom kommunen eller privat hos invånarna. Under en Friday Challenge-kväll så mixas lagen med varierande årskullar samt pojkar och flickor. Syftet med mixandet är att försöka skapa så jämna lag som möjligt vilket inspirerar till spännande och engagerande matcher samt att stimulera förmågan att skapa matcher även med varierande spelarförmågor, som det kan se ut på en skolgård t.ex.

En av de ordnade "Friday Challenge" tillställningarna var en "girls only" där även Täby Basket var inbjudna. Orsaken till att endast flickor var inbjudna var för att stimulera fler flickor till att delta.

"Friday Challenge" har blivit en populär tillställning och som mest har det varit 80 deltagare på en kväll.

11. Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. För nybörjargruppen, pojkar/flickor födda 2011, har träningen bedrivits av en ungdomsgrupp som turats om att leda övningarna. Detta har skett under ledning av Elisabet von Uthmann och har varit väldigt lyckosamt. Totalt har drygt 20 pojkar och flickor deltagit i "älvornas" nybörjarträningar.

En insats för Pojkar födda 2010 genomfördes genom att besöka Ekebyskolan. Detta resulterade i att flera nya kom till P10 träningen.

Basketskolan har haft 11 lag i åldrarnafödda06 till 11. Lagen har deltagit i EBC. Nyrekryteringen under året har varit lyckosam och flera av lagen har vuxit under året.

12. Motionsbasket

Indians har två seniora motionslag: damlaget "Djursholm Indians 60s" och herrlaget "H7".

13. Satsningar under året

Under året har styrelsen initierat ett arbete för att revitalisera klubbens vision, mission, mål och filosofi.

Vision

Djursholm Indians ska vara en av Stockholms bästa basketklubbar som **med engagemang, glädje och sportliga framgångar lockar fler att delta och spela basket**. Genom långsiktigt arbete, stimulerande och utvecklande träningar ger vi alla medlemmar möjlighet att växa på och utanför planen. Hos oss trivs man och har roligt.

Mission

- Verka för sportliga framgångar inom ungdomsbasket i Danderyds Kommun
- Så många som möjligt, så länge som möjligt
- Utveckla unga människor på och utanför basketplanen
- Verka för en aktiv fritid genom basket
- Att bedriva träningsverksamhet med hög kvalitet

Djursholm Indians verkar för sportliga framgångar i Stockholmsregionen och nationellt. Vi vill ge ungdomar i Danderyds Kommun en aktiv fritid genom att bedriva träningsverksamhet av hög kvalitet. **Vi vill utveckla unga människor på och utanför basketplanen och vill att så många som möjligt spelar så länge som möjligt.**

Värdegrund

- Bredd ger topp
- Passion, glädje, respekt, energi, fokus, trygghet och engagemang
- Laget före jaget – ta hand om varandra, både på och utanför planen
- Bli en bra lagkamrat, inte bara en bra basketspelare
- Trygghet att våga göra misstag, det är så man lär sig och växer
- Delaktighet och gemenskap

Djursholm Indians är öppen för alla och den enskilde individen ges möjlighet till personlig utveckling – vi tror att bredd ger topp. **Vår värdegrund bygger på glädje, delaktighet och gemenskap.** Värdegrunden **präglas av engagemang, prestationslust, respekt och trygghet för varje spelare** att utvecklas i sin egen takt.

Under året har också gjorts en satsning på att lyfta fram och förtydliga policys och regler för verksamheten. Styrelsen har engagerat BRIS för att upplysa om hur klubben skall jobba med säkra och trygga möten i verksamheten.

Styrelsen beslutade under året att öka fokus på unga coacher. Flera unga spelare har tagit upp en roll som assisterande coacher i basketskolans lag. Styrelsen har också beslutat att klubben skall driva en organiserad utbildning inriktad på att höja och säkerställa kvaliteten på coachandet. Initiativet bedrivs under namnet "Next Generation Coach Academy" (NGCA) och har temamöten varje månad för alla coacher. Syfte är att lyfta kvaliteten på coachandet, initiera flera ungdomar som coacher samt stimulera samarbetet mellan lag och coacher i föreningen.

14. Samarbete Djursholm Indians och Täby Basket (Norrort)

Samarbetet gällande Norrort, mellan Djursholm och Täby, har pågått sedan 2012. Norrort styrs av de båda klubbarna gemensamt via Norrortsrådet.

Under året har flera diskussioner och en gemensam gruppövning genomförts, med syfte att se på hur man upplever samarbetet i Norrort och att se på hur verksamheten skall fortsätta. Både Täby och Djursholm konstaterade att samarbetet i grunden varit mycket bra och att Norrort tillfört något positivt som de båda klubbarna skulle haft svårt att själva genomföra. Det konstaterades också att det finns ett behov att ta nya tag, sikta framåt och sätta nya mål för Norrorts verksamhet.

15. Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger på mycket ideellt arbete. Som stöd har klubben under året haft följande anställda

- Inger Lundin har varit anställd som kanslichef.
- Löpande bokföring har skötts av Lena Lind.
- Magnus Fogelberg har varit anställd som tränare.
- Jovana Ciric har varit anställd från augusti till februari som tränare både inom Djursholm Indians och Norrort
- Mattia Guarengi har varit anställd som tränare för Norrorts DU17

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

16. Kommande verksamhetsår

Föreningen har det senaste året haft en positiv utveckling med ökande medlemmar samt ökande omsättning. Årets resultat är nära balans trots bortfallet av tunga intäktsposter som Idrottslyftet. Detta har skett främst genom att antalet medlemmar har ökat och att träningsavgifterna har justerats. Att växa innebär också påfrestningar. Trycket på att utveckla ledare har ökat, att spela högre upp i seriesystemet ökar kraven på utbildade funktionärer och kräver mer kringarbete, administration mm.

Fokus under det kommande året är på följande:

- Utökad satsning på de yngsta lagen i Djursholm Indians. Vi vet att coacher är A och O. Med den satsning vi gör på unga coacher vill vi lyfta nivån på coachandet, engagemanget i klubben samt ge ungdomar ytterligare möjligheter till personlig utveckling.
- Jobba vidare från det arbete som gjorts för att lyfta klubbens vision, mission samt värdegrund och utnyttja kraften från dessa till att engagera ideellt arbetande samt ekonomiskt bidragande.
- Styrelsen har beslutat anställa en nyanländ under formen "extratjänst". Mohammad Satla kommer att jobba som "klubbassistent" med ansvaret att se till att verksamheten fungerar i hallen inför matcher, hjälpa till att genomföra arrangemang och i övrigt assistera klubben med praktiska göromål. Detta skall hjälpa klubben att kunna genomföra fler initiativ samtidigt som det hjälper Mohammad att komma in i det svenska arbetslivet.
- Bli starkare på nyrekrytering. Vi har en fortsatt potential att fånga upp ungdomar i Danderyd och kommer att stärka vårt arbete mot kommunens skolor.
- Satsning på att få fler föräldrar engagerade. Det krävs mycket ideellt arbete för att driva en stor ungdomsverksamhet. Vi har många engagerade föräldrar och kommer under året att arbeta aktivt för att fler ska kunna vara med och bidra till utvecklingen.
- Styrelsen har beslutat att tillsammans med Täby driva Affärsnätverket AVM Norrort. Genom att anlita Jan Marklund för uppgiften att driva nätverket AVM Norrort så ämnar klubbarna kunna få ett hälsosamt tillskott till Norrorts verksamhet och därmed avlasta de respektive klubbarna.
- Satsning på fler sponsorer. För fortsatt utveckling behöver föreningen öka samarbetet med sponsorer. Föreningen har som ambition att hålla medlems- och spelaravgifter på en nivå som är lägre än andra fritidsaktiviteter i kommunen. Sponsorer blir här viktiga för att klara detta mål.
- Öka ansträngningarna att få mer publik till Friberga. Med representationslag i både Herr- och Damserierna vill vi öka intresset för både föräldrar och spelare att komma till Friberga.
- Aktivt arbete med öka andelen ungdomar som vill gå in som tränare, domare eller andra funktioner inom klubben.
- Fortsatt satsning på att stimulera spontanidrottandet via 3x3 och liknande initiativ.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god. Den negativa trenden gällande medlemsantalet har vänt och åtstramning avseende utgifter i kombination med en nödvändig justering av träningsavgifterna så är ekonomin i balans. Klubben har ett betryggande eget kapital vilket skapar förutsättningar för att kunna fortsätta en framgångsrik utveckling av verksamheten. Det krävs dock fortsatt fokus på ekonomin för att säkerställa balans och att verksamheten bedrivs på sunda premisser.

Lars Erik Hillbom

Mia O'Connor

Gunnar Demnert

Anna Dahlborg

Johan Järte

Tony Clark

Djursholm den 9 oktober 2018

Verksamhetsberättelse 2019

Verksamhetsberättelse 2018/2019

1. Period

Verksamhetsberättelsen avser perioden 2018-09-01 till och med 2019-08-31 för föreningen Djursholm Indians Basketklubb.

2. Föreningen

Föreningen bildades vid ett möte 1999-04-25 och har nu avslutat sitt 20 verksamhetsår 2018/2019 med ordinarie styrelse. Föreningen är registrerad hos Riksidrottsförbundet.

3. Ekonomi

Föreningen har en stabil och sund ekonomi. Verksamheten bedrivs kostnadseffektivt.

Föreningen har som målsättning att spel- och medlemsavgifter ska i förhållande till andra idrotter vara lägre. Detta för att ge fler möjlighet att medverka och att bidra till förbundets vision om att vara "Sveriges mest tillgängliga idrott" och att verka i linje med RFs mål att sänka trösklarna till idrotten.

Efter två år med negativt resultat, främst beroende på ökade lönekostnader i kombination med minskade intäkter - från reducerat Idrottslyft och minskande medlemsantal, så nådde verksamhetsåret 2018/2019 ett litet positivt resultat på 88 000 kronor. Under året har fokus i ekonomin varit att behålla trenden med ökande medlemmar samt att minska personalkostnaderna och det har gett resultat, utan att föreningen behövt sänka ambitionerna med verksamheten.

Under året har fortsatta satsningar gjorts på samarbetet med Täby Basket som innebär att alla ungdomar från det att de börjar gymnasiet spelar under det gemensamma namnet Norrort. Styrelsen är nöjd med denna satsning och ser den som nödvändig för att kunna ge alla ungdomar möjlighet att kunna spela på sin nivå i sin hemmamiljö och för att också kunna erbjuda de yngre spelarna en bra verksamhet och en visshet att de kan fortsätta spela även när de börjar gymnasiet.

För att stärka Norrorts ekonomi och avlasta ägarklubbarna har klubben, tillsammans med Täby Basket, och i regi av Jan Marklund, drivit AVM Norrort – ett nätverk för företagande i Norrorts område. Detta har genererat ett litet men mycket välkommet bidrag till verksamheten. Nätverket är nu etablerat och bör kunna växa ytterligare under kommande säsong.

Ett fortsatt fokus på både intäkter och kostnader blir de kommande åren viktigt för att kunna upprätthålla de målsättningar föreningen har med fortsatt hög kvalitet.

Trots det positiva resultatet har styrelsen beslutat att öka träningsavgifterna något inför kommande verksamhetsår – detta för att säkra att verksamheten fortsatt kan utvecklas enligt de mål och tankar som finns i föreningen.

4. Styrelse

Styrelsen arbetar oavlönat. Ordförande väljs för ett år och styrelseledamöter väljs för ett, eller två, år i taget. Föreningen har under verksamhetsåret 2018/2019 haft följande funktionärer:

Styrelse

Lars Erik Hillbom, styrelseledamot, ordförande

Mia O'Connor, styrelseledamot, kassör

Gunnar Demnert, styrelseledamot, sekreterare

Johan Järte, styrelseledamot

Ditte Bäck, styrelseledamot

Anders Nordner, styrelseledamot

Stefan Juléus, styrelseledamot

Kent Andersson, styrelsesuppleant

5. Revisorer

Laila Hammare

Valberedning

Inger Lundin, ordförande

Magnus Fogelberg, ledamot

Fredrik Salegård, ledamot

Vid årsmötet 2018 invaldes Ditte Bäck, Anders Nordner och Stefan Juléus som styrelseledamöter för en period om ett år. Tony Clark samt Anna Dahlborg lämnade och avtackades för sina insatser i styrelsen. Övriga styrelseledamöter omvaldes för en period om ett år.

6. Styrelsemöten

Det har under tiden fram till årsmötet hållits åtta styrelsemöten.

7. Hallar

Föreningen har bedrivit verksamhet i Fribergaskolan, Mörbyskolan, Kevingskolan, Vasaskolan, Viktor Rydbergs Samskola, Stocksundsskolan, Danderyds gymnasium och Nya Mörby. Lokalerna är kontrakterade av Danderyds kommun.

8. Bidrag

Föreningen har erhållit grund- och aktivitetsbidrag (kommunala) av Fritids- och Kulturnämnden i Danderyds kommun och aktivitetsbidrag ifrån Stockholms Idrottsförbund.

Föreningen är godkänd av Bingoalliansen som deltagande förening och har erhållit bidrag för verksamhetsåret.

9. Idrottsverksamhet

Föreningen har under året haft totalt 467 medlemmar fördelat 51 %/49 % (pojkar/flickor)

Klubben har haft träningsverksamhet i alla åldergrupper från P/F 2012 till 2003. Totalt har det varit 19 träningsgrupper.

Tillsammans med Täby Basket bedrivs verksamhet för spelare från U17 upp till seniorverksamhet under namnet Norrort. Herrlaget i Norrort lyckades avancera från Basketettan till Superettan.

Utöver starka resultat har verksamheten växt och flera lag har nu över 20 spelare. Största åldersgruppen har haft 38 medlemmar. Det är också speciellt glädjande att föreningen attraherar spelare att börja i åldergrupper över U12.

Djursholm Indians medverkade på Hamnens dag i Stocksund och har arrangerat öppna dagträningar under sportlovet samt första veckan på sommarlovet.

Under året har tre "Friday Challenge-kvällar" arrangerats. Friday Challenge är en 3x3 tävlingskväll med målsättningen att inspirera till spontanidrottande, att ungdomar skall spontant starta basketaktiviteter på de korgar som finns offentligt inom kommunen eller privat hos invånarna. Under en Friday Challenge-kväll så mixas lagen med varierande årskullar samt pojkar och flickor. Syftet med mixandet är att försöka skapa så jämna lag som möjligt vilket inspirerar till spännande och engagerande matcher samt att stimulera förmågan att skapa matcher även med varierande spelarförmågor, som det kan se ut på en skolgård t.ex.

"Friday Challenge" har blivit en populär tillställning och som mest har det varit 80 deltagare på en kväll.

10. Basketskolan

Basketskolan har under året ytterligare stärkt sin verksamhet. För nybörjargruppen, pojkar/flickor födda 2012, har träningen bedrivits av en ungdomsgrupp som turats om att leda övningarna.

11. Motionsbasket

Indians har två seniora motionslag: damlaget "Djursholm Indians 60s" och herrlaget "H7".

12. Vision och värdegrund

Föreningen fortsätter att utvecklas enligt den tydliga vision och värdegrund som togs fram under föregående säsong:

Vision

Djursholm Indians ska vara en av Stockholms bästa basketklubbar som **med engagemang, glädje och sportsliga framgångar lockar fler att delta och spela basket**. Genom långsiktigt arbete, stimulerande och utvecklande träningar ger vi alla medlemmar möjlighet att växa på och utanför planen. Hos oss trivs man och har roligt.

Mission

- Verka för sportsliga framgångar inom ungdomsbasket i Danderyds Kommun
- Så många som möjligt, så länge som möjligt
- Utveckla unga människor på och utanför basketplanen
- Verka för en aktiv fritid genom basket
- Att bedriva träningsverksamhet med hög kvalitet

Djursholm Indians verkar för sportsliga framgångar i Stockholmsregionen och nationellt. Vi vill ge ungdomar i Danderyds Kommun en aktiv fritid genom att bedriva träningsverksamhet av hög kvalitet. **Vi vill utveckla unga människor på och utanför basketplanen och vill att så många som möjligt spelar så länge som möjligt.**

Värdegrund

- Bredd ger topp
- Passion, glädje, respekt, energi, fokus, trygghet och engagemang
- Laget före jaget – ta hand om varandra, både på och utanför planen
- Bli en bra lagkamrat, inte bara en bra basketspelare
- Trygghet att våga göra misstag, det är så man lär sig och växer
- Delaktighet och gemenskap

Djursholm Indians är öppen för alla och den enskilde individen ges möjlighet till personlig utveckling – vi tror att bredd ger topp. **Vår värdegrund bygger på glädje, delaktighet och gemenskap.** Värdegrunden **präglas av engagemang, prestationslust, respekt och trygghet för varje spelare** att utvecklas i sin egen takt.

Under året har också gjorts en satsning på att lyfta fram och förtydliga policys och regler för verksamheten. Styrelsen har engagerat BRIS för att upplysa om hur klubben skall jobba med säkra och trygga möten i verksamheten.

Styrelsen beslutade under året att öka fokus på unga coacher. Flera unga spelare har tagit upp en roll som assisterande coacher i basketskolans lag. Styrelsen har också beslutat att klubben skall driva en organiserad utbildning inriktad på att höja och säkerställa kvaliteten på coachandet. Initiativet bedrivs under namnet "Next Generation Coach Academy" (NGCA) och har temamöten varje månad för alla coacher. Syfte är att lyfta kvaliteten på coachandet, initiera flera ungdomar som coacher samt stimulera samarbetet mellan lag och coacher i föreningen.

13. Samarbete Djursholm Indians och Täby Basket (Norrort)

Samarbetet gällande Norrort, mellan Djursholm och Täby, har pågått sedan 2012. Norrort styrs av de båda klubbarna gemensamt via Norrortsrådet. Samarbetet fungera bra och drivs i en öppen och progressiv anda.

14. Kansli och tränare

Djursholm Indians bygger på mycket ideellt arbete. Som stöd har klubben under året haft följande anställda

- Inger Lundin har varit anställd som kanslichef.
- Löpande bokföring har skötts av Lena Lind.
- Magnus Fogelberg har varit anställd som tränare.
- Mohammad Satleh har varit anställd från augusti till juni som klubbassistent i Friberga. Han har även coachat F07. Anställningen var ett initiativ för "Extra jobb" som genomfördes tillsammans med Arbetsförmedlingen med syfte att hjälpa nyanlända med integration i samhället.

Övriga tränare är föräldrar och ungdomstränare som antingen arbetar ideellt eller får ersättning understigande belopp för sociala avgifter och skatt.

15. Kommande verksamhetsår

Föreningen har det senaste året haft en positiv utveckling med ökande medlemmar samt ökande omsättning. Det är glädjande att arbetet med att öka intäkter samt minska kostnader nu resulterat i att verksamheten åter genererar ett lite positivt resultat. Detta gör att klubben kan fortsätta att utveckla verksamheten i linje med sin vision. Klubben har ett gott rykte och verksamheten bedrivs med barn och ungdomarnas bästa som mål. Trycket på att utveckla ledare har ökat, att spela högre upp i seriesystemet ökar kraven på utbildade funktionärer och kräver mer kringarbete, administration mm.

Fokus under det kommande året är på följande:

- Fortsatt satsning på de yngsta lagen i Djursholm Indians. Vi vet att coacher är A och O. Med den satsning vi gör på unga coacher vill vi lyfta nivån på coachandet, engagemanget i klubben samt ge ungdomar ytterligare möjligheter till personlig utveckling.
- Jobba vidare från det arbete som gjorts för att lyfta klubbens vision, mission samt värdegrund och utnyttja kraften från dessa till att engagera ideellt arbetande samt ekonomiskt bidragande.

- Bli starkare på nyrekrytering. Vi har en fortsatt potential att fånga upp ungdomar i Danderyd och kommer att stärka vårt arbete mot kommunens skolor.
- Satsning på att få fler föräldrar engagerade. Det krävs mycket ideellt arbete för att driva en stor ungdomsverksamhet. Vi har många engagerade föräldrar och kommer under året att arbeta aktivt för att fler ska kunna vara med och bidra till utvecklingen.
- Fortsätta att tillsammans med Täby Basket och Jan Marklund driva Affärsnätverket AVM Norrort. Det första året har etablerat nätverket och det har genererat ett litet men hälsosamt tillskott till Norrorts verksamhet och därmed avlastar de respektive klubbarna. Målet för det kommande året är att växa nätverket för att ytterligare avlasta klubbarna de extra kostnader som kommer med att Norrorts representationslag skördar framgångar.
- Satsning på fler sponsorer. Sponsring är en outnyttjad potential för klubben. Förutsättningarna med en tydlig vision och värdegrund finns på plats och bör kunna omsättas till mer sponsorintäkter. Föreningen har som ambition att hålla medlems- och spelaravgifter på en nivå som är lägre än andra fritidsaktiviteter i kommunen. Sponsorer blir här viktiga för att klara detta mål.
- Öka ansträngningarna att få mer publik till Friberga. Med representationslag i både Herr- och Damserierna vill vi öka intresset för både föräldrar och spelare att komma till Friberga.
- Aktivt arbete med öka andelen ungdomar som vill gå in som tränare, domare eller andra funktioner inom klubben.
- Fortsatt satsning på att stimulera spontanidrottandet via 3x3 och liknande initiativ.

Styrelsen bedömer att ekonomin är god. Den negativa trenden gällande medlemsantalet har vänt och åtstramning avseende utgifter i kombination med en nödvändig justering av träningsavgifterna så är ekonomin väl i balans. Antalet medlemmar ökar också sakta men säkert och skapar en god grund för tillväxt. Klubben har ett betryggande eget kapital vilket skapar förutsättningar för att kunna fortsätta en framgångsrik utveckling av verksamheten. Det krävs dock fortsatt fokus på ekonomin för att säkerställa balans och att verksamheten bedrivs på sunda premisser.

Lars Erik Hillbom

Mia O'Connor

Gunnar Demnert

Ditte Bäck

Anders Nordner

Stefan Juléus

Johan Järte

Djursholm den 4 oktober 2019